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MIDTSKOV

Gaarden Midtskovs Historie kan følges tilbage til omkring 
1700, idet der endnu foreligger et Kirketiende-Regnskab for Broager 
Sogn gaaende tilbage til 1718.

I 1718 sad paa Gaarden i Mølmark - den laa da paa den Mark, 
der ligger bag Math. Hollensens Have - Hans Atzersen. Han døde 1727 
og hans Kone, Kirsten, 1733«

Netop 1728 skifter Navnet paa Gaardens Ejer i Tienderegistret 
til Hans Petersen, saa der er da to Muligheder: 1. Enten er Hans Pe­
tersen en helt fremmed, der overtager Gaarden, eller 2. Hans Peter­
sen er en Svigersøn, der har giftet sig med en Datter af Hans Atzer­
sen og paa denne Maade er kommet i Besiddelse af Gaarden.

Det taler til Fordel for den sidste Antagelse, at Hans Peter­
sens Kone hedder An Cathrine Hansdatter og altsaa kan være en Datter 
af Hana Atzersen, men det taler imod Antagelsen, at Hans Petersen og 
An Cathrin først gifter sig i 1730 trods det, at Svigerfaderen alle­
rede dør 1727. Men da Hans Atzersen først blev gift i 1712, har hans 
Datter kun været c. 15 Aar, da Faderen døde, saa det er muligt, at 
man har maattet vente med Bryllup til Pigen blev c. 18 Aar for paa 
denne Maade at holde Gaarden for Slægten.

Der er altsaa Argumenter baade for og imod, men med det Kend­
skab, vi har, til Bondestandens meget kraftige Hængen ved Hjemstedet - 
en Tendens, der ikke var mindre for 2-500 Aar siden, end den er i Dag - 
er det rimeligt at holde paa, at Hans Petersen er Hans Atzersens Svi­
gersøn, og Gaardens Familietraditioner saaledes kan føres ihvertfald 
det Slægtled længere tilbage.

Paa helt sikker Grund med Hensyn til Slægten paa Midtskov 
befinder vi os først fra 1728, da Hans Petersen rykker ind paa Gaarden.

Hans Petersens Kone døde 174-7, og i 1748 gifter han sig an­
den Gang med Helene, der dør 1763« Han selv overlever sin anden Kone i 
14 Aar og dør 1777.

Det er uheldigt, at Hans Petersen dør i 1777, idet den nye 
Kirkebogsføring paabegyndes 1779 og først fra dette Tidspunkt faar man 
af Kirkebogen Oplysning om, hvem der er den afdødes Forældre.

Vi maa altsaa begynde Slægtshistorien med Hans Petersen, der 
maa være født omkring 1700 og dør 1777.
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Hans Søn, Peter Hansen, født 1740, overtager ved sit Bryllup 
1767 med Siile Duus fra Skodsbøl, Gaarden, og da han er den, der grund­
lægger "Hansen"-Navnet, vil vi udrede Efterslægten fra ham.

Det er Peter Hansen, der er Ejer af Gaarden, da de store Om­
væltninger med Udstykningen finder Sted i 1777 - 79« Han flytter ud 
til det Sted, hvor Gaarden ligger den Dag i Dag, og det er først fra 
dette Tidspunkt, Gaarden faar Navnet "Midtskov11,

Sluttelig kan tilføjes, at al Ejendom paa Broagerland i ældre 
Tider var undergivet een eller anden "Herre". Størsteparten af Bønder­
ne var undergivet Hertugen paa Glucksborg og en anden Del havde Hertu­
gen paa Graasten som sin Jurisdiktionsherre, Andre Gaarden hørte under 
Set. Marie Kirke i Flensborg eller Set. Jørgens Hospitalet 1 Sønder­
borg, men den Gaard, vi her omtaler var - sammen med Math. Hollensens 
Gaard i Mølmark - undergivet Domkapitlet i Slesvig. Retsstedet for 
disse to Gaarde var - saa mærkeligt det end lyder - Lysabild paa Als, 
hvortil de hørte, til Lysabild Fogderi nedlagdes 1. November 1777 og 
henlagdes til Sønderborg Amt, der netop kort Tid derefter ved Glucks- 
borgslægtens Uddøen, ogsaa fik de glucksborgske Bønder henlagt under 
sig.

Vi vil nu se paa den første Familie paa Midtskov:

A Peter Hansen, født 30. Oktober 1739
viet i Broager Kirke 2.8.1767 til Sille Duus, født i Skods-

bøl, den 25.12.1743.
Børn: 1. Ann Cathrin født 7.8.1768

2. Jens født 22.4.1770
3. Hans født 28.4.1773
4. Peter født 14.1.1776
5. Maria født 10.5.1778 død 1.1.1802 ugift
6. Cathrin Marie født 8.10.1783

Peter Hansen døde 26.4.1799
Hans Kone døde 26.2.1819

Ann Cathrin blev den 12.7.1798 gift med Boelsmand Peter 
Gregersen (først i Skeide, siden i Dynt (Gammelmark)), men døde allere­
de 21.9.1817 efterladende sig 4 Børn: Peter, Jens, Sophie Marie og 
Sille.

Hans blev den 29.11,1799 gift med Ann paa Nejs Mølle og blev 
paa den Maade Møller. Det gik ham ikke saa godt. Han afhændede Møllen 
og døde som en fattig Mand paa et lille Sted paa Skodsbølmark 27.12. 
1834. Han efterlod sig 9 Børn.

Peter blev den 28.6.1816 gift med Christina Mathiesen, en Dat-? 
ter af Boelsparcellist Christen Mathiesen paa Gammelgabsmark (nuværen­



de Jørgen Petersen) og overtog Ejendommen der efter sin Svigerfader.
Han døde paa Stedet den 14.1.1840 efterladende sig en Søn, Christian

Cathrin Marie blev gift i Nybøl med Sandemanden Anders
Jurssen

A2

A2b

eller Lorenzen og fik med ham 4 Børn.
Og vi samler saa vor Interesse om Jens Hansen.

Jens Hansen, født 1770 22/4
viet i Broager Kirke 1805 14/7 til Karen Tychsen, født 1780 3/C 

Børn: a. Peter født 1804 6/4 død 1804 4/7
b. Hans Friederich født 1805 3/5
c. Cecilie født 1807 19/11
d. Marie født 1816 27/11

Jens Hansen død 1849 21/2
Hans Kone død 1843 4/2

Fik Gaarden Midtskov efter sin Fader og levede der hele sit LIai
-o-o-o-o-

Hans Friederich Hansen, født 1805 3/5
viet i Broager Kirke 1832 12/10 til Anna Cathrine Hansen, 

født paa Nejs 1811 12/6.
Børn: 1. Jens født

2. Hans født
3« Cathrine født
4. Cathrine Marie født

5. Ingeborg født
6. Christian født
7• Anne Cathrine født
8. Marie født
9. Mette født

10. Sophie født

1833 6/8
1835 22/11 død 1850 31/12
1837 27/8 død 1837 4/9
1838 20/8
1841 20/3
1843 5/4
1845 8/5
1848 16/2
1850 13/9
1852 1/12

Hans Friederik Hansen 
Hans Kone

død 1854 30/4
død 1883 11/3

Fik Gaarden efter sin Fader og levede der hele sit Liv.

-o-o-o-o-
I det følgende ser vi foreløbig bort fra Cecilie og Marie. 
Deres Slægt vil komme sidst i Beretningen.
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Jens Hansen, født 1853 6/8
viet i Broager Kirke 1862 22/5 til Anna Magdalena Christian 

sen, født Iller 1836 20/7.
Børn: a. Hans Friederich født 1865 14/2

død 1870 6/2b. Jens født 1864 28/1
c. Christian født 1865 24/11 død 1872 15/7
d. Anna Cathrina født 1868 15/4
e. Jens født 1870 2/1
f. Frederik født 1872 22/2
g* Christian født 1875 26/5

Jens Hansen død i Broager 1907 1/2
Hans Kone død paa Midtskov 1909 16/3

Han fik Gaarden efter sin Fader, men overlod inden sin Død 
Gaarden til sin Søn Hans Friederich, og flyttede selv til 
Broager, hvor han blev Kommuneforstander. Efter hans Død 
flyttede Enken tilbage til Midtskov, hvor hun døde.

o-o-o-o

A2bla Hans Friederich 
viet i Broager Kirke 1889 17/6 

sen Dall,

Hansen, født 1865 14/2 
til Maria Cathrina Christen- 
født Snogbæk 1861 20/7

Børn: 1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

1897 3/2

født 1890 5/5
født 1891 7/8
født 1893 10/7
født 1894 2/11
født 1895 1/12 død

født 1902 4/5 død
: Hansen død 1933 29/9

død 1935 6/5

1908 23/6

Jens
Christian
Hans Friederich : 
Peter
Jørgen
Johannes 
Marie Cathrine
Anna Magdalene

Hans Frederik 
Hans Kone

Overtog Gaarden efter sin Fader og levede der hele sit Liv.

o-o-o-o

A2bld Anna Cathrina Hansen, født 1868 15/4
viet i Broager Kirke 1893 18/7 til Johannes Lassen, født i 

Fahrdorf, Slesvig 1867 4/5
Børn: 1. Margarethe født 1894 8/2

2. Hans født 1896 12/2
5. Anna Magdalene født 1898 4/10
4. Julius født 1901 20/1
5. Dora født 1902 20/9

Johannes Lassen død Egen 1945 31/5 
Hans Kone død Egen 1941 2/3

Johannes Lassen var Slagtermester i Egen paa Als. Her er 
alle hans Børn født, og her levede han og hans Kone til 
deres Død.

o-o-o-o
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Jens Hansen, født 1870 2/1
viet i Broager Kirke 1900 2/1 til Ingeborg Thomsen, født

i Rerup, Jylland 1871 12/6 
Børn: 1. Anna Magdalene født 1908 7/3

Jens Hansen død Fjelstrup 1945 9/7
Hans Kone død do 1959 26/8

Jens Hansen overtog en Gaard, "Fuglsang", i Fjelstrup Sogn 
i Haderslev Amt. Her levede han hele sit Liv.

-o-o-o-o-

Frederik Hansen, født 1872 22/2
viet i Broager Kirke 1900 27/7 til Christine Marie Jepsen, 

født Iversen i Skeide. 1865 9/2
Børn: 1, Christine Magdalene født 1901 50/5

Frederik Hansen døde 1912 5/7 
Hans Kone døde 1941 50/4

Frederik Hansen giftede sig Gaarden "Maaling” paa Skeldemark 
til ved sit Giftermaal med Enken efter Gdr. C. Jepsen. Han 
døde der, hvorefter Enken, da hendes Søn af første Ægteskab 
overtog Gaarden, flyttede til Broager, hvor hun døde.

—o1—o-o-o —

Christian Hansen, født 1875 26/5
viet i Broager Kirke 1900 2/1 til Olga Margaretha Kathrine 

Henningsen, født København 1876 22/8
Børn: 1. Emma født 1900 15/10

2. Anne-Marie født 1904 1/5
Christian Hansen døde i Hamburg Langenfelde 

1915 12/12
Christian Hansen lærte Købmandsskab og fik Forretning i Søn­
derborg, hvor begge Døtrene er fødte. Senere flyttede han til 
Hamburg, Langenfelde, hvor han døde.

-o-o-o-o-

A2blal Jens Hansen, født 1890 5/5
viet i Broager Kirke 1912 9/8 til Maria Schmidt, født i

Genner, Aabenraa 1887 9/2
Børn: a.

b.
c.
d.
e.
f.

Hans Friederich født 1912
Annemarie 
Hildegard 
Hellmut 
Ilse 
Heinz

født 1915 
født 1915 
født 1917 
født 1920 
født 1921

18/11
26/10
29/9
22/4
28/6
22/10

Jens Hansen overtog ved sit Bryllup en Gaard paa Dyntmarki 
Broager Sogn, og her er de 4 ældste Børn født. Da Genfore­
ningen med Danmark kom, ønskede han ikke at blive Dansk, hvor­
for han solgte Gaarden og købte en Gaard i Quisdorf ved Eutin 
i Holsten, Her er hans 2 yngste Børn født. Saavel han som hans 
Kone lever stadig paa Gaarden i Quisdorf.

-o-o-o-o-
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A2bla2

A2bla5

A2bla4

A2bla6

Christen Hansen, født 1891 7/8
viet i Eutin 1920 11/5 til Ida Marie Druckhammer, født i 

Quisdorf ved Eutin 1900 18/4
Børn: a. Hans Friederich født 1921 21/1 død 1927 22/2

b. Gerda født 1922 12/8
Christen Hansen, der heller ikke ønskede at forblive i sit 
Fødesogn, naar det blev Dansk i 1920, fulgte sin Broder til 
Quisdorf, hvor han fandt sin Hustru. Han købte en Gaard i 
Schmachthagen ved Bad Oldesloe. Der er hans Børn født, og 
der lever saavel han som hans Kone stadig.

o-o-o-o

Hans Friederich Hansen, født 1895 10/7
viet i Broager Kirke 1921 25/4 til Catharina Tychsen, 

født i Dynt 1900 24/5
Børn: a. Hans Frederik født 1921 24/8

b. Bent født 1925 11/10
c. Christian født 1925 24/9
d. Gert født 1930 11/7 død 1951 21/5

Da de to ældste Brødre var rejst bort, overtog Hans Frederik
Hansen Midtskov efter sin Fader. Han er den nuværende Ejer 
af Gaarden. Alle hans Børn er født her og saavel Fader som 
Moder lever stadig paå Gaarden.

o-o-o-o

Peter Hansen, født 1894 2/11
viet i Husum 1919 '22./’7 til Elfrieda Ketelsen, født Husum 

1894 12/4
Børn: a. Marianne født 1921 4/1

b, Hans-Wilhelm født 1922 17/5
Peter Hansen død i Flensborg 1951 8/8

Peter Hansen var først Bankmand’i Husum, men flyttede kort 
efter sit Bryllup til Flensborg, hvor han nedsatte sig som 
Købmand. Begge hans Børn er født i Flensborg.

o-o-o-o

Johannes Hansen, født 1895 1/12
viet i Broager Kirke 1922 17/5 til Kathrine Jepsen, født 

Skeide 1896 25/1
Børn: a. Hans Christian født 1922 12/11

b. Annemarie født 1924 8/8
c. Magda født 1925 6/9
d. Heinz Friederich født 1928 10/8
e. Carl Helmuth født 1930 2/6

Johannes Hansen er Ejer af Gaarden "Nyværk” tæt uden for 
Aabenraa. Her er hans Børn født og her lever Familien sta­
dig.

o-o-o-o
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A2bla7 Marie
viet i Broager Kirke

Cathrine Hansen, født 1902 4/5
1921 8/7 til Carsten Jepsen, født i 

Skeide 1892 9/12

A2bldl

A2bld2

A2bld3

A2bld4

Børn: a.
b.
c.
d.

Christa 
Lisa
Ann em ar i a 
Gertrud

født 1923 8/3 ' '
født 1922 7/4 død 1957 23/3 
født 1924 17/5
født 1927 28/8 død 1945 17/5

Carsten Jepsen er Ejer af Gaarden "Maaling” paa Skeldemark. 
Det var den Gaard, der tidligere blev nævnt under Frederik 
Hansen, som altsaa var Stedfader til Carsten Jepsen« Det er 
C.J.’s Søster, der er gift med Johannes Hansen. ALle Børnene 
er født paa Gaarden, hvor Forældrene stadig lever.

o-o-o-o

Margaretha Lassen, født 1894 8/2 
lever som ugift Studienrath i Hamborg.

o-o-o-o

Hans Lassen, født 1896 12/2
viet i Køln 1928 2/4 til Annemarie Hollænder, født i Kiel 

Børn: a. Lars født 1929 4/9
b, Jurgen født 1955 28/8

Begge Børnene er født i Køln, hvor Hans Lassen havde' sit Vir­
ke paa dette Tidspunkt. Han er nu Professor i Berlin,

o-o-o-o

Anna Magdalene Lassen, født 1898 4/10
viet i Sønderborg 1925 14/8 til Wilhelm Johann Friederich Kar 

Albrecht, født Sønderborg 1899 25/11
Børn: a. Ursula født 1926 19/7

b. Karen født 1928 17/6
c. Anna Magdalene født 193° 17/2
d. Hjalmar født 1952 29/6

Wilhelm Albrecht var Bager i Sønderborg ved Brylluppet, og i 
Sønderborg er de to ældste Børn født. Senere flyttede Famili­
en til Nordborg paa Als og nedsatte sig som Bagermester i 
Holm ved Nordborg. Her er de to yngste Børn født. De lever 
stadig i Holm.

o-o-o-o

Julius Lassen, født 1901 20/1
viet i Sønderborg 1928 2/5 til Betty Magdalene Jacobsen 

født i Hemstedt,. Ditmarsken 1907 9/7
Børn: a.

b.
c.
d.
e.
f.

Gerd
Inge 
Horst
Johannes 
Karin
Sonja

født 1929 6/3 
født 1930 26?8 
født 1935 21/11 
født 1936 27/2 
født 1957 1/11 
født 1948 12/3

Julius Lassen er Gaardejer i Hejsager Sogn ved Haderslev. 
Alle hans Børn er født der, og de lever stadig paa Gaarden.
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A2bld5 Dora Lassen, født 1902 20/9 
ugift
o-o-o-o

A2blel
viet i Fjelstrup

Anna Magdalena
1934 4/5 til

Børn: a. Inge 
Hans Otto Jensen 
i Haderslev Amt. 
der.

Hansen, født 1908 
Hans Otto Jensen,

Svendborg 1908 
1935 16/10Dorthea født

er Ejer af en Gaard i Fuglsang 
Der er hans Datter født, og de

7/8
født i
5/4

pr. Fjelstrup 
lever alle

o-o-o-o

A2blfl Christine
viet i Broager 1924 18/7

1901 50/5

A2blgl

A2blg2

A2blala

Børn: a.
b.
c.
d.
e.
f.
g.
h.

Johan Ernst
rup Sogn, hvor alle hans 
dig.

Jens Ernst 
Frederik Ernst 
Johannes Ernst 
Annelise 
Marichen 
Gerda
Jilrgen Errist 
Erika
Christiansen

Magdalene Hansen, født
til Johan Ernst Christiansen,

født Brobøl, Ullerup 1900 10/5 
født 
født 
født 
født 
født 
født 
født 
født
Ejer

4/!
6/4
27/3
22/4
29/5
6/9 død 1934 5/12
11/1
16/12

er
Børn er

o-o-o-o

1925
1926
1928
1929
1933
1934
1936
1939
af eri Gaard i Brobøl, Ulle- 
født, og hvor de lever sta-

Emma Hansen, født, 1900, 13/10
viet i Hamburg, Set. Andreas 1923 31/3 til Alfred 

Wilhelm Schulz, født Hamburg
Børn: a. Bettina født 1927 17/5

b. Renate født 1929 26/3
Børnene er født i Hamburg, hvor Faderen er Overtoldinspektør.

Eduard
1896 12/10

o-o-o-o

Anne Marie Hansen, født 1904 1/5
viet i Hamburg, Set. Andr. 1921 20/5 til Hans Rudolf Gressmann 

født Hamburg 1883 3/4
Børn: a, Christiane Helene født 1923 25/2 Dresden 

b. Anne Marie født 1927 3/10 "
Børnene er født i Dresden, hvor Faderen var Købmand, Ægte­
skabet er nu opløst.

o-o-o-o

Hans Friedrich Hansen, født 1912 18/11 
ugift

død Quisdorf 1947 4/12
o-o-o-o
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Annemarie Hansen, født 1913 26/10
viet i Eutin 1937 7/3 til Rudolf von Ahlen, født Eutin 1906 

23/6 
Børn: 1. Klaus født 1938 11/6

2. Rudolf født 1940 13/1
3. Horst født 1942 17/10

Børnene er født i Eutin, hvor Faderen er Slagtermester.

o-o-o-o

Hildegard Hansen, født 1915 29/9
viet i Eutin 1937 18/9 til Rolf Nitsche, født Awys i Øst- 

preussen 1909 15/6
Børn: 1. Herika født 1938 3/11

Rolf Nitsche faldt i Frankrig 1942 24/6
viet i Eutin 1943 5/5 til Hans Køzka, født Eckernforde 1905 

27/11
2. Birte født 1943 23/12
3. Ute født 1945 26/6

Det første Barn er født i G-ustrow, hvor Faderen var Kreiskul- 
turbaumeister. De to sidste Børn er født i Eutin, hvor Fade­
ren er Handelsskolelærer.

o-o-o-o

A2blald Hellmut Hansen, født 1917 22/4
viet i Eutin 1943 16/6 til Grete Korta, født Hutzfeld v/

Eutin 1916 25/12
Børn: 1.

2.
3.

Jurgen 
Bettina 
Sabina

født 1944 27/1
født 1947 20/1

Det første Barn er født i Quisdorf, mens Faderen var i Krigen 
de to sidste Børn er født i Øvelgønne, Westermark, hvor Fade­
ren er praktiserende Læge.

o-o-o-o

A2blale Ilse Hansen, født 1920 28/6.
viet i Eutin 1940 19/11 til Johannes Lintz, født Eckernforde

1911 6/6
Børn: 1. Hanne

2. Heike
3. Heida

født 1942 20/4
født 1943 3/10
født 1945 26/2

Ilse L. født Hansen død 1945 7/8
Børnene er alle født i Muhlen Eichsee i Mecklenburg, hvor Fa­
deren er Sognepræst.

o-o-o-o
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A2blalf Heinz Hansen, født 1921 22/10
viet i Eutin 1944 7/10 til Hella Hopp, født Kønigsberg 1920

19/11
Børn: 1. Arta

2. Dorta
3. Jens

født 1945 17/5
født 1949 14/1
født 1951 5o/ll

Det første af Børnene er født i Frankenberg, Sacksen, da For­
ældrene var evakuerede paa Grund af Krigen, De to sidste Børn 
er født i Quisdorf, hvor Faderen er Gaardejer,.

A2bla2b

A2bla3a

A2bla5b

o-o-o-o

Gerda Hansen, født 1922 12/8
viet i Rethwisch 1946 7/2 til Heinz-Georg Mollenbrok, født i 

Lemgo 1920 6/4
Børn: 1. Margret født 1946 5/8

2. Gerda født 1948 19/6
5. Christen født 1950 21/2

Alle Børnene er født i Schmachthagen, hvor Faderen er Landmand 

o-o-o-o

Hans Frederik Hansen, født 1921 24/8
viet i Broager 1950 8/12 til Annelise Wollesen, født Broager 

1923 21/3
Børn: 1. Karin født 1951 4/6

2. Hans Friederich født 1955 5/9
(Bemærk: 8 direkte Generation i 

lige Linje)
Har "Midtskov" i Forpagtning sammen med Broderen Bent, hvor 
Børnene er født.

o-o-o-o

Bent Hansen, født 1925 11/10
viet 1 Broager 1952 7/11 til Catrine Tychsen, født Krammark, 

Broager 1950 22/2
Børn: 1. Hans Peter født 1955 27/9

2. Gerd født 1955 17/5
Boede først paa Gaarden Krammark hos sin Svigerfader, hvor 
han arbejdede paa Gaarden. Børnene er født her. Har nu sam­
men med Broderen Hans Friederich "Midtskov" i Forpagtning.

A2bla3c

o-o-o-o

Christian Hansen, født 1925 24/9
viet i Ensted 1955 9/10 til Marie Thaysen, født Ensted 1951 

17/11 
Børn: 1. Elke født 1955 26/12

Gaardejer i Dynt ved Broager.

o-o-o-o
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A2bla4a

A2bla4b

A2bla6a

A2bla6b

A2bla6c

A2bla7a

Marianne Hansen, født 1921 4/1
viet i Flensburg 1945 16/11 til Hans-Joack Muller, født 

Gorlitz 1919 28/5
Børn: 1. Nerbert født 194-5 18/2

2. Klaus Peter født 1952 15/5
Det ældste Barn er født i Flensburg, mens Faderen var i Fel­
ten, det yngste Barn er født i Kiel, hvor Faderen er Bankmand,

o-o-o-o

Hans Wilhelm Hansen, født 1922 17/5
viet i Itzehoe 1945 6/1 til Gerda Plaar, født Itzehoe 1927 

6/4 
ingen Børn.

Hans Wilhelm Hansen faldet i Kampene i 
Ruhrgebetet, men hjemført og begravet i 
Flensborg. Død den 1945 18/5

o-o-o-o

Hans Christian Hansen, født 1922 12/11 
viet i Domkirken i Slesvig 1951 21/5 til Karen Rauterberg, 

født Kiel 1927 20/5
Børn: 1. Hans Michael født 1951 29/11

Lærer i Flensborg.

o-o-o-o

Annemarie Hansen, født 1924 8/8
viet i Uge 1948 15/5 til Hans Jepsen Hansen, født Uge 1921 

26/4
Børn: 1. Christa født 1950 6/4

Gaardejer i Uge.

o-o-o-o

Magda Hansen, født 1925 6/9
viet i Avnbøl 1947 9/8 til Andreas Petersen, født Nolde 1920 

4/1
Børn: 1. Carsten født 1947 18/12

Mekaniker i Sønderborg.

o-o-o-o

Christa Jepsen, født 1925 8/5
viet i Broager 1947 25/5 til Hans Heinrich Johannsen, født 

Tinglev 1915 2/12
Børn: 1. Marit født 1948 51/7

2. Carsten Jepsen J født 1949 25/8
5. Peter Jepsen J født 1951 14/7

Gaardforpagter i Vilstrup ved Haderslev.
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A2bla7c Annemarie Jepsen, født 1924 17/5 
ugift

Statsprøvet Musikpædagog i Aarhus.

o-o-o-o

A2bld2a Lars Lassen, født 1929 4/9 
ugift

o-o-o-o

A2bld2b JUrgen Lassen, født 1935 28/8 
ugift

o-o-o-o

A2bld5a Ursula Albrecht, født 1926 19/7
viet i Nordborg 1951 9/12 til Chresten Nielsen, født Simmer­

sted 1915 27/5
Børn: 1. Marianne født 1955 14/5

2. Carl Robert født 1954 27/4
Landmand i Simmersted.

o-o-o-o

A2bld3b Karen Albrecht, født 1928 17/6 
borgerligt viet 1955 17/10 til Hans Peter Andresen, født

Holstebro 1920 28/4 
ingen Børn.

Kontrolassistent i Stevning, Als.

o-o-o-o

A2bld3c Anna Magdalena Albrecht, født 1950 17/2
viet borg. Haderslev 1952 14/9 til Holger Larsen, født Køben­

havn 1923 28/5
Børn: 1. Gunnar født 1954 13/7

Faderen læser til Lærer. Moderen er Lærerinde i Kolding.

o-o-o-o

A2bld3d Hjalmar Albrecht, født 1952 29/6 
ugift

Sømand. Læser f.T. til Styrmand paa Styrmandsskolen paa Fanø.

o-o-o-o

A2bld4a Gerd Lassen, født 1929 6/3 
ugift

Er hjemme paa Gaarden.

o-o-o-o



A2bld4b

A2blgla

A2blg2b

A2blg2a

Inge Lassen, født 1950 26/8
viet Sdr. Vilstrup 1952 23/11 til Gottfried Sonntag, født

Haderslev 1929 1/4 
ingen Børn.

Forsikringsmand i Vedsted.

o-o-o-o

Bettina Schultz, født 1927 17/5 
borgerligt viet 1953 17/5 til Gerhard Kleinschmied, født

Darmstadt 1916 5/5 
ingen Børn.

Ingeniør i Hamborg.
o-o-o-o

Renate Schultz, født 1929 26/3 
borgerligt viet 1951 28/10 til Walter’Friederich Hinrich

Jensen, født Elmshorn 1924 15/ 
Børn: 1. Folke født 1954 11/9

Redaktør i Hamborg.
o-o-o-o

Christiane Helene Gressmann, født 1923 25/2 
viet Eppendorf 1946 18/4 til Klaus-Otto Schulze-Schlichtgroll

født Plauen 1919 14/8 
Børn: 1. Klaus Christian født 1946 5/6

2. Renate født 1950 20/6
Ingen Oplysninger.

o-o-o-o

Dermed slutter den Gren af Slægten, som blev paa "Midt­
skov” .

Vi fortsætter derefter med Hans Friederich Hansens næste 
Barn - Nr. 4 - Cathrine Marie', idet de to mellemliggende 
Børn afgik ved Døden som smaa.

Hun blev gift paa Nabogaarden "Overskov”. Og det bliver 
derefter denne Slægtsgren med Udgangspunkt paa "Overskov”, 
vi beskæftiger os med i det næste Afsnit.



Overskov - Grenen
A 2 b 4
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A2b4 Cathrine Marie Hansen, født 1858 20/8 
viet Broager 1862 27/6 til Philip Ernst Sibbesen, født

Overskov,. Broager 1857 18/1
Børn: a. Cathrine Marie

b. Peter
c. Hans Frederik

Philip Ernst 
Hans Kone

født 1865 16/4
født 1867 18/4
født 1869 8/2
Sibbesen død 1921 15/9

død 1889 22/8
Gaardejer paa "Overskov” i Iller, Broager Sogn.

o-o-o-o

A2b4a Cathrine Marie Sibbesen, født 1865 16/4
viet Broager 1884 15/4 til Christian Tychsen, født Dybbøl

1859 4/7
Børn: 1. Lorenz

2. Cathrine Marie
5. Philip Ernst
4. Anna
5. Hans
6. Marie Christine
7. Hans
8. Ellen Dorthea

født 1884 5/10 
født 1886 21/9 
født 1888 16/9 
født 1890 29/11 
født 1892 21/11 
født 1894 5/9 
født 1896 11/1 
født 1898 29/5

død 1893 18/5

død 1896 5/2

Christian Tychsen død Skodborg 1927 3/3 
Hans Kone død do. 1932*- 11/8

De unge blev gift til et Parcelsted i Sottrup Sønderskov, og 
her er Børnene født, men senere flyttede de til Skodborgskov 
hvor de købte en Gaard. Her lever Efterkommerne endnu.

o-o-o-o

A2b4b Peter Sibbesen, født 1867 18/4
viet Broager 1889 18/10 til Anna Hansen Fogdt, født Dybbøl 

1867 5/4
Børn: 1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Philip Ernst 
Christian
Cathrine Marie
Anna Marie Christine
Elvine
Nanna Petra
Peter
Hans Frederik

født 1890 28/4 
født 1891 30/5 
født 1892 26/8 
født 1894 12/1 
født 1895 11/3 
født 1897 13/4 
født 1898 21/6 
født 1899 30/12

Peter Sibbesen død 1929 19/2
Hans Kone død 1951 7/1

Peter Sibbesen overtog Gaarden "Overskov” efter sin Fader.
o-o-o-o

A2b4c Hans Frederik Sibbesen, født 1869 8/2
ugift

død i Broager 1951 1/10
Levede ugift, først paa Gaarden, senere paa sine gamle Dage 
hos sin Broderdatter Elvine i Broager.

o-o-o-o



A2b4al Lorenz Tychsen, født 1884 5/10
viet Skodborg 1919 28/5 til Kjestine Bachmann, født Skodborg 

1892 21/11
Børn: a. Christian født 1920 28/5

b. Kathrine født 1925 24/6
Overtog Faderens Gaard i Skodborgskov. Her er begge Børnene 
født. Har senere solgt Ejendommen og lever som Aftægtsfolk i 
Skodborg By.

o-o-o-o

A2b4a2 Cathrine Marie Tychsen, født 1886 21/9
viet New York 1914 28/5 til Jacob Feter Jensen, født Stevning 

på Als 1380 26/10
Børn: a. Holger Tychsen J

b. Henry do J
c. Verna Marie
d. Ernest Lesly
e. Ernest Lesly
f. Ruth Margrethe

født 1911 4/8 ugift
født 1915 6/4 ugift
født 1917 27/4
født 1919 12/7 død 1919 3/12
født 1924 51/1 ugift
født 1929 4/8

Er Farmer i Graettinger, Yowa, U.S.A. Det første Barn er født 
i København. 2, 5 og 4 er født i Wallingford, Yowa, 5 er født 
i Ballaton, Minesota og det sidste i Slayton, Minesota.

o-o-o-o

A2b4a5 Philip Ernst Tychsen, født 1888 16/9 
viet i Nybøl 1921 25/9 til Kathrine Sofie Staugaard, født i

Nybøl 1896 21/ 
Børn: a. Anna Marie født 1925 12/4

b. Christian født 1927 9/10
Philip Ernst Tychsen død Sønderborg. 1932 8/5 

Boede først i Dybbøl, hvor det ældste Barn er født. Blev se­
nere ansat ved Statsbanerne i Sønderborg og flyttede hertil 
og det yngste Barn er født her. Enken bor stadig i Sønderborg.

o-o-o-o

A2b4a4 Anna Tychsen., født 1890 29/11
viet Kundby, Sjælland 1914 5/4 til Chresten Alfred- Jensen, 

født Kundby 1888 25/12
Børn: a. Karen Kathrine født 1915 27/5 

b. Erna Elisabeth født 1925 19/11
Gaardejer i Kundby paa Sjælland.

o-o-o-o

A2b4a6 Marie Christine Tychsen, født 1894 5/9
viet Skodborg 1917 8/12 til Jens Jensen, født Skodborg 1882

5/6
Børn: a. Andreas Christian født 1918 1/11

b. Kjerstine Marie født 1920 24/7
c. Hans født 1928 28/5

Jens Jensen død Skodborg 1938 51/10.
Var Landmand i Skodborg.
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A2b4a8

A2b4bl

A2b4b2

A2b4b3

A2b4b4

Ellen Dorthea. Tychsen, født 1898 29/5 
viet Kundby, Sjælland 1923 13/5 til Anders Rasmus 'Albert

Rasmussen, født Kundby 1895 50/8 
Børn: a. Jens Christian født 1950 4/8

Sønnen er født i Jyderup» Familien bor nu paa Torved Mølle, 
hvor Faderen er Møller.

o-o-o-o

Philip Ernst Sibbesen, født 1890 28/4 
viet i Sønderborg 1919 14/11 til Marie Schmidt, født Ulkebøl 

1891 2/2
Børn: a. Helga født 1919 5/12

Philip Ernst Sibbesen død Broager 1920 2/9
Kom hjem fra Krigen og skulde i Grunden have overtaget sin 
Fødegaard som den ældste Søn. Men en Sygdom, der stammede 
fra Krigen gjorde, at han døde, inden han fik Gaarden. 
Enken lever nu i Vollerup paa Als.

o-o-o-o

Christian Sibbesen, født 1891 50/5 
viet 1 Løjt Kirkeby 1920 26/3 til Martha Kjerstine Marie

Hansen, født Barsmark 1892 18/8 
Børn: a. Anni Mathilde født 1920 25/12

b. Truels Peter født 1923 21/7
c. Hans Frede født 1929 29/9

Christian Sibbesen død Stepping 1951 17/4
Var Købmand i Stepping, hvor Børnene er født. Enken har se­
nere giftet sig igen.

o-o-o-o

Cathrine Marie Sibbesen, født 1892 26/8 
viet i Sottrup 1920 29/10 til Kristen Petersen, født Snogbæk 

1889 24/5 
ingen Børn

Gaardejer i Snogbæk, Sottrup Sogn.
o-o-o-o

Anna Marie Christine Sibbesen, født 1894 12/1 
viet i Broager 1912 17/12 til Jørgen Johannes Carstensen, 
født i Sillerup, Store Vi Sogn, Sydslesvig 1888 21/1

Børn: a. Nanna Johanne født 1914 15/2
c. Clara Marie født 1915 6/11
c. Gerda Caroline født 1919 14/9
d. Carl Philip født 1921 6/7

Lærereksamen fra Tønder Seminarium 1910. Andenlærer ved Iller 
Skole, Broager Sogn til 1952. Forflyttet til Centralskolen i 
Broager, hvor han virkede til han tog sin Afsked som Overlæ­
rer 1955.

o-o-o-o
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A2b4b5 Elvine Sibbesen, født 1895 11/5 
ugift

Bor i Broager.
o-o-o-o

A2b4b6 Nanna Petra Sibbesen, født 1897 13/4
viet Broager 1920 16/4 til Sivert Marinus Damgaard, født

Oksenvad 1898 22/8
Børn: a. Karen Margrethe

b. Sivert Peter Marinus
c. Anna Magdalene
d. Birthe Elvine

født 1921 24/3 
født 1925 25/6
født 1925 8/4
født 1929 8/6

Købmand i Broager.
o-o-o-o

A2b4b7

A2b4b8

Peter Sibbesen, født 1898 21/6
viet Broager 1920 26/11 til Martha Irene Weber, fød-t Broager 

1896 16/6
Børn: a. Peter født 1921 25/12

b. Gudrun født 1923 13/5
c. Hans Walther født 1924 16/12
d. Uwe født 1926 2/7
e. Elke født 1928 9/12
f. Yrsa født 1955 24/11 død 1957 25/8
g. Roger Christian født. 1941 25/2

Overtog Faderens Gaard "Overskov".
o-o-o-o

Hans Frederik Sibbesen, født 1899 50/12
viet København, Elias 1956 9/4 til Martha Helene Laura 

Christensen, født Kbhvn. Kr. 1906 50/11
Børn: a. Hanne født 1941 18/4

b. Karin født 1944 24/6
Hans Fr. Sibbesen død Kbhvn. 1955 29/1

A2b4ala

Lærte Manufakturhandel hos Bendixen i Broager. Kom til Kø­
benhavn 1928, og startede selvstændig Forretning der 1955. 
Begravet paa Vestre Kirkegaard i København,

o-o-o-o

Christian Tychsen, født 1920 28/3
viet i Kliplev 1944 13/8 til Maren Eriksen, født Kliplev 

1921 30/1
Børn: 1. Aage født 1945 22/1

2. Lis født 1949 7/1
Mekaniker i Kliplev.

o-o-o-o



18

A2b4alb Kathrine Tychsen,
viet Rødding Frimenighed 1941

Børn: 1. Jens Rosenlund T
2. Lorenz Bachmann T
3. Lene Rosenlund T
4. Flemming

Gaardejer i Københoved.
o-o-o-o

A2b4a2c

født 1923 24/6
30/10 til Peter Thyssen, født 

Københoved 1903 25/12
født 1943 5/10
født 1946 23/4
født 1948 17/2
født 1949 50/9

Verna Marie Jensen, født 1917 27/4
viet Graetlinger 1951 15/4 til Carl Christensen, født Ring­

stedt, Iowa, 1915 24/
Ingen Oplysninger.

o-o-o-o

A2b4a2f

A2b4a$a

A2b4a3b

Ruth Margrethe Jensen, født 1929 4/8
viet Graetlinger 194-7 7/12 til Arnold Oleson, født Armstrong 

Iowa, 1920 12/9
Børn: 1. Barbara Kay 0 født 1949 15/3

2. Robert " ’’ født 1951 4/6
Faderen er Farmer i Estherville i Iowa, hvor begge Børnene 
er født.

o-o-o-o

Om de 3 øvrige Børn af Cathrine Marie Tychsen ingen Oplysnin-
o-o-o-o

Anna Marie Tychsen, født 1923 12/4
viet Graasten 1947 12/4 til Peter Kock, født Graasten

Børn: 1. Vivian født 194-7 10/8
Skibsbygger i København.

o-o-o-o

Christian Tychsen, født 1927 9/10
ugift

o-o-o-o

A2b4a4a

1926
2/4

Karen Kathrine Jensen, født 1915 27/3 
viet Kundby, Sjælland 194-9 29/9 til Ernst Nielsen, født- -

Kundby 1913 11/6
Ingen Børn, 

Gaardejer i Kundby

o-o-o-o



A2b4a4b

A2b4a6a

A2b4a6b

A2b4a6c

A2b4bla

A2b4b2a

.A2b4b2b

Erna Elisabeth Jensen, født 1925 19/11
viet Kundby, Sjælland 1946 20/9 til Carl Egon Rasmussen, født 

Kundby 1925 29/5
Børn: 1. Karen Birgit født 1946 22/6

2. Svend Erik født 1947 51/8
5. Poul Henning født 1949 8/1

Husmand i Bjergby paa Sjælland.
o-o-o-o

Andreas Christian Jensen, født 1918 1/11
viet i Jels 1945 22/11 til Maren Ottosen, født Jels 1921 16/8 

Børn: 1. Jens Marius født 1948 16/5
2. Jonna Maria født 1946 50/9 død 1947 12/1 

Landmand i Skodborgskov.
o-o-o-o

Kjerstine Marie Jensen, født 1920 24/7 
viet borg. Aarhus 1951 21/4 til Jørn Pedersen.
Cigarmager i Aarhus.

o-o-o-o

Hans Jejisen, født 1928 28/5
ugift, ingen Oplysninger.

o-o-o-o

Helga Sibbesen, født 1919 5/12
viet Ulkebøl 1944 51/5 til Peter Mathiesen, født Wllhelmsha- 

fen 1917 11/2
Børn: 1. Birgit født 1944 24/6

2. Jørgen Philip født 1951 26/10
Teknisk Kalkulator i København. Det ældste Barn er født i 
Ulkebøl. Det yngste i København, Hellig Kors.

o-o-o-o

Anni Mathilde Sibbesen,.født 1920 25/12 
viet i Stepping 1942 9/8 til Poul Fogh, født Inslev v/Aar- 

hus 1915 26/5
Børn: 1. Bue født 1945 20/4

2. Jette, født 1946 11/9
Tømrermester i Ry, hvor det yngste Barn er født. Det ældste 
er født i Ny Solbjerg.

o-o-o-o

Truels Peter Sibbesen, født 1925 21/7 
viet i Aabenraa 1949 7/5 til Christa Moldt, født Aabenraa

1929 16/5
Børn: 1. Christian født 1949 4/9 i Haderslev

2. Tove født 1952 18/6 i Aabenraa
Befalingsmand ved Dragonerne i Randers.

o-o-o-o
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A2b4b2c

A2b4b4a

A2b4b4b

A2b4b4c

A2b4b4cL

A2b4b6a

A2b4b6b

Hans Frede Sibbesen, født 1929 29/9
ugift 

Ved Militæret.
o-o-o-o

Nanna Johanne Carstensen, født 1914 15/2 
viet i Broager 1937 5/11 til Lorenz Lorenzen, født Skeide

1913 15/10 
Børn: 1. Henning født 1942 20/7

2. Ove født 1947 4/4
Overtoldassistent i Stege paa Møen.

o-o-o-o

Clara Marie Carstensen, født 1915 6/11
ugift

Tandtekniker, bor hos Forældrene i Broager.
o-o-o-o

Gerda Caroline Carstensen, født 1919 14/9 
viet i Broager 1939 28/11 til Herbert Christensen, født

Skodsbøl, Broager Sg. 1917 21/2 
Børn: 1. Niclaus født 1942 6/10

2'. Hanne Huls født 1944 6/6
3. Tove Huls født 1946 11/7

Teglmester paa Faderens Teglværk "Tornskov" paa Skodsbølmark, 
Broager Sogn.

o-o-o-o

Carl Philip Carstensen, født 1921 6/7 
viet i Slagelse 1945 3/11 til Aase Slottbo, født Slagelse

1920 21/8 
Børn: 1. Anne Merete født 1951 7/7

Kommunelærer i Slagelse.
o-o-o-o

Karen Margrethe Damgaard, født 1921 24/3
viet i Broager 1943 3/7 til Hjalmar Hartvin Christen Dirksen, 

født Broager 1918 1/3
Børn: 1. Nanna Elsebeth født 1945 11/7

2. Lene født 1948 21/12
H. Dirksen, læge i København. Ægteskabet opløst. K.M. Dirksen, 
født Damgaard er Tandlæge i Aabenraa, hvor hun og Børnene bor.

o-o-o-o
Sievert Peter Marinus Damgaard, født 1923 25/6 

viet i Aabenraa 1950 25/11 til Tove Nielsen, født Aabenraa 
1927 10/2 

Børn: 1. Sivert født 1952 4/9.
Ingeniør i Aabenraa.

o-o-o-o



21

A2b4b6o

A2b4b6d

A2b4b7a

A2b4b7b

A2b4b7o

A2b4b7cL

A2b4b7e

Anna Magdalene Damgaard, født 1925 8/4
viet i Broager 1947 19/7 til Poul Nielsen Nørgaard, født

Emb, Jylland 1922 17/1
Børn: 1. Jens Ole født 1948 20/4

2. Anne Marie født 1951 20/6
Bankassistent i Kongens Lyngby.

o-o-o-o

Birthe Elvine Damgaard, født 1929 8/6 
ugift

cand.pharm. Ansat paa Døve Apoteket i Aabenraa..
o-o-o-o

Peter Sibbesen, født 1921 25/12
viet i Broager 1951 13/12 til Grethe Jessen, født Dybbøl

1927 1/2 
Børn: 1. Lorens Peter født 1954 24/2

Gaardforpagter paa Bredmosegaard i Tveje Merløse ved Holbæk, 
o-o-o-o

Gudrun Sibbesen, født 1923 13/3
viet i Broager 1947 7/11 til Hans Peter Holmgaard Andersen, 

født Gislinge 1921 16/4
Børn: 1. Anders født 1949 21/1

2. Peter født 1951 16/2
Gaardejer paa Børretoftegaard pr. Gislinge i Holbæk Amt. 

o-o-o-o

Hans Walther Sibbesen, født 1924 16/12
viet i Tudse 1951 20/5 til Grethe Kirckhoff Olsen, født i

Vig Sogn 1930 16/10
Børn: 1. Renée Walter K.O. født 1952 17/4

Gaardejer paa Risbro, Fønsskov pr. Nr. Aaby, Fyn. Barnet født 
i Tudse.

o-o-o-o

Uwe Sibbesen, født 1926 2/7
ugift

Bor ved Overskov.
o-o-o-o

Elke Sibbesen, født 1928 9/12
viet i Bombay’s skotske Kirke 1952 22/3 til Peder Olsen, født 

i Alleshave 1921 21/6 
Børn: 1. Elsebeth Irene født 1955 11/5

Landbrugsingeniør i Ø.K. med Bopæl i Bombay, hvor Barnet er 
født.

o-o-o-o
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Hermed slutter Slægtsgrenen, paa "Overskov".
Vi fortsætter saa med Hans Friederich Hansen’s 5« Barn, 
Ingeborg. Hun blev gift og flyttede til Vonsild tæt Norden 
for den gamle Kongeaagrænse, lige Syd for Kolding. Her mø­
der vi "Vonsild-Grenen" af Midtskov-Siægten, og den vil vi 
saa beskæftige os med i det følgende.

o-o-o-o



Vonsild - Grenen
A 2 b 5



A2b5 Ingeborg Hansen, født 1841 20/3
viet i Broager 1874 28/4 til Lorenz Petersen, født Broager 

1842 6/11
Børn: a. Cecilie Margrethe

b. Christian Tycho
c. Anna Cathrine
d. Hansine Frederikke
e. Marie Sofie

født 1875 5/5
født 1877 15/1
født 1878 12/12 død 1887 20/5
født 1882 1/2
født 1884 24/3

Å2b5a

A2b5b

A2b5d

A2b5e

Lorenz Petersen død Vonsild 1950 10/6
Hans Kone død - 1926 22/8

Efter Brylluppet i Broager købte de unge en Gaard i Vonsild 
og flyttede derhen. Der er.alle Børnene født.

o-o-o-o

Cecilie Margrethe Petersen, født 1875 5/5 
viet i Vonsild 1900 18/7 til Peter Jørgen Pedersen, født

Hjarup 1869 29/1 
Børn: 1. Peter født 1901 7/6

2. Lorenz født 1902 8/10
3. Anton Ingvard født 1907 27/1

P.J. Pedersen død Hjarup 1951 11/8
Hans Kone død Hjarup 1955 23/5 

Landmand i Hjarup. Børrene født her.
o-o-o-o

Christian Tycho Petersen, født 1877 15/1 
viet i Egeskov 1926 6/8 til Cathinke Hansen, født Treide 

ved Fredericia 1894 11/8
Børn: 1. Vagn født 1927 2/9

2. Anker født 1928. 25/12
Landmand i Treide ved Fredericia. Begge Drengene er født her. 
De er begge ugifte.

o-o-o-o

Hansine. Frederikke Petersen, født 1882 1/2
viet i Lynden, Wn. U.S.A. 1905 19/2 til James Ivan Hutchins

født Lynden, Wn. 1877 15/1
Børn: 1. Ralph Lawrence

2. Ester Clara
3. Eugene Ivan

Farmer i Lynden, Wn. U.S.A*

født 1907 10/7
født 1911 2/12
født 1915 12/4

o-o-o-o
Marie Sofie Petersen, født 1884 24/3

viet i Vonsild 1908 30/6 til Niels Jacobsen, født Styding 
1878 24/5

Børn: 1'. Ingeborg født 1909 25/5
2. Jørgen født 1913 7/5
3. Egon født 1916 20/11
4. Martha født 1921 19/2

Niels Jacobsen og Hustru overtog Itedrenegaarden, hvor alle Bø 
nene er født. Senere gik.de paa Aftægt og flyttede ind til 
Kolding. o_o-o-o

gik.de
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Å2b5al

A2b5a2

A2b5a3

A2b5dl

Peter Pedersen, født 1901 7/6
viet Kbhvn., Immanuel 1934 14/11 til Hildur Grinder, født 

København 1907 10/11
Børn: a. Inge-Lise født 1955 15/11

b. Thorkild Grinder født 1958 15/5
c. Peter Grinder født 1943 19/11
d. Bo Grinder født 1946 28/1

Højskolelærer, senere Forstander ved Almindingen Højskole paa 
Bornholm. Børnene er døbt i Aaker, Bornholm.

o-o-o-o
Lorenz Pedersen, født 1902 8/10

viet Vestermarie, Bornholm 1934 16/3 til Hedvig Thorsen
født Bornholm 1908 9/12 

Børn: a. Arne født 1941 25/3
b. Else født 1946 13/5

Lorenz Pedersen død Hjarup 1949 16/10
Overtog Hjemmet i Hjarup, hvor Børnene er født.

o-o-o-o
Anton Ingvard Pedersen, født 1907 27/1

viet i Langskov 1935 27/4 til Agnes Sørensen, født Langskov 
1914 2/7

Børn: a'. Ellen Margrethe født 1938 27/11
b. Kjeld født 1946 2/6

Gaardejer paa Korsvejgaard i Lilballe pr. Bramdrupdam. Det 
ældste Barn er født i Vejle, det yngste i Lilballe.

o-o-o-o
Ralph Lawrence Hutchins, født 1907 10/7

viet i 1955 til Crystal Ward
Børn: a. Sharon Lee født 1934.

Ægteskabet opløst.
viet 2. i 1947 til Susanne Yongg, født 1907 20/5

ingen Børn.
Nærmere Oplysninger mangler.' Er formentlig ansat i et Trans­
port- og Lagerfirma i Lynden.

o-o-o-o
A2b5d2 Ester Clara Hutchins, født 1911 2/12

viet Monro.e, Wn. 1932 22/10 til Vernon Benson, født 1912 23/3
Børn: a. Vernon Le Roy

b. Marvin Albert
c. Judith Laverne

født 1935 17/2
født 1958 17/5 
født 1944 10/4

Isenkramhandler i Lynden, Wn. De' to ældste Børn er født i Bel 
lingham Wa., det yngste i Lynden.

o-o-o-o



Å2b5d3

A2b5el

A2b5e2

A2b5e5

A2b5e4

Eugene Ivan Hutchins, født 1915 12/4
viet i 1944 til Etta May Young, født Oklahoms

1914 27/1 
ingen Børn

Tilsynsførende civilingeniør ved Staten.
o-o-o-o

Ingeborg Jacobsen, født 1909 25/5
viet i Vonsild 1957 20/11 til Jørgen Andresen, født Hoptrup 

1905 51/5
Børn: a. Inger født 1959 19/5

b. Kirsten født 1945 1/9
c. Niels Jørgen født 1946 7/5

Landmand i Skærbæk ved Fredericia. Børnene født i Bastrup.
o-o-o-o

Jørgen Jacobsen, født 1915 7/5
viet i Vonsild 1942 8/10 til Anna Jørgensen, født Vonsild 

1918 19/2 
ingen Børn.

Overtog Fødestedet i Vonsild.
o-o-o-o

Egon Jacobsen, født 1916 20/11
viet i Bramdrup 1946 18/4 til Inge Bygvraa, født Viborg 1925

19/5
Børn: a-. Per født 1949 6/5

b. Jonna født 1952 17/5
Ingen Oplysninger. Bor i.Kolding.

o-o-o-o
Martha Jacobsen, født 1921 19/2

viet i Vonsild 1941 5/10 til Kristian Petersen, født Aastrup 
1918 1/1

Børn: a. Birgit født 1942 18/2
b. Berndt født 1950 18/4
o. Mogens . født 1952 1/5

Købmand i Agtrup pr. Sdr. Bjært ved Kolding. Det ældste Barn 
er født i Anst. De to andre i Agtrup.

o-o-o-o

Dermed slutter Ingeborg Hansens (Vonsild) Linje. Og vi gaar 
videre med Hans Friederich Hansen’s 6. Barn, Kaptajn Christi­
an Hansen og hans Efterslægt.



Kaptajn Hansen - Grenen
A 2 b 6
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A2b6 Christian Hansen, født 1843 5/4 
viet i Broager 1874 6/2 til Cathrine Margrethe Knutzen,

født Iller 1844 19/5 
Børn: dødf. Søn 1875 6/1

Cathr. Margr. Knutzen død 1875 17/1

viet i Vonsild 1878 19/2 til Sophie Knutzen, født Iller 1853 
21/7

Børn: a.
b.
c.
d.
e.
f. 
g«

Hans 
Anna 
Hans 
Jens 
Anna 
Carl
Jørgen

fødtFriederich
Cathrine Margrethe født 
Christian

Sofus

født
født 
født 
født

1878 26/10
1882 27/2
1884 13/5
1887 10/8
1889 4/10
1896 30/4 død 1896

16/5
Chr. Hansen død i Skotland' 1895 5/12
Hans Kone død Bellj.ngh.am U.S.A. 1941 27/11

Christian Hansen var Skibskaptajn. Han førte sit eget Skib, 
der havde Navnet "Midtskov". Han var hjemmehørende i Køben­
havn, men boede meget paa "Midtskov" i Iller. Hans to Hustru­
er var Søskende og hans Børn er født i Broager Sogn. Hans Død 
skyldtes Skibbrud paa Kysten ved Skotland.

A2b6a

A2b6b

o->.o-o-o
Hans Friederich Hansen, født 1879 26/10

viet Bellingham, Wash. U.S.A. 1911 29/10 til Eija Maria Rø­
gild Petersen, født Nørre Ut- 
trup v. Aalborg 1885 6/11

Børn: 1. Thora Gerda Sofie født 1915 12/5
2. Christian Røgild født 1915 11/7
3. Hans Henry født 1919 12/4

Uddannet som Købmand i Flensborg. Rejste over Hamburg til ' 
USA i 1910, hvor han nedsatte sig som Ejendomsmægler i Bel­
lingham, Wash.

o-o-o-o
Anna Cathrine Margrethe Hansen, født 1882 27/2

viet i Burlington Sommeren 1903 til Tobias Larson, født
Børn: 1. Leo Severin født 1904 23/7 død ugift 1951 16/12

Tobias Larson død Edison Jan. 1905
viet i Lynden 1906 17/5 til Niels Jensen, født Vodskov Hjør­

ring Amt 1881 8/9
Børn: 2. Edua født 1908 17/1 død 1917 17/10

3'. Jens Elmer født 1909 22/10
4. Emil Christian født 1913 14/3
5. Ruth Sofie født 1917 17/10

A.C.M. Hansen gift Jensen død 1924 18/12 
i Bellingham.

Den første' Mand var Farmer i Edison. Den anden Mand Farmer i 
Bellingham. Børnene er født de paagældende Steder.

o-o-o-o



A2b6c

A2b6d

Hans. Christian Hansen, født 1884 15/3
viet i Lynden, Wash. 1910 10/4 til Marie Hansen, født Assens 

1889 16/8
Børn: 1. Ralph Christian født 1911 15/1

2. Margutite Bernice født 1912 6/6
Børnene er født i Burlington. Faderen er i
Walla-Walla, Wash.

o-o-o-o
Jens Hansen, født 1884 15/3

viet i Aldersgrove, Brit.Columbia, Canada 1907 21/7 til
Ragnhild Eleonora Karlson, født Winnipeg, Canada 1886 9/7

Børn: 1. Carl Christian født 1909 20/5 Bellingham
2. Helen Mildred født 1910 5/9 do.

Hustruen død i Seattle 1941 26/12
viet i Seattle 1945 20/5 til Charlotte Nielsen, født Sønder­

borg 1905 15/1 
ingen Børn.

Lever i Seattle. Beskæftigelse ubekendt.
o-o-o-o

A2b6e Anna Hansen, født 1887 10/8
viet i Haderslev borg. 1916 4/9 til Jens 

født
Søren Jensen Skov,
Frørup 1885 19/4

A2b6f

Børn: 1'.
2.
3.
4.
5.
6.

Ruth Marie Sofie født 
Christian Herman Jensen født 
Sofie Frederikke født 
Johannes Jensen født 
Jens Søren Jensen født 
Cathrine født

1915 6/4 Aalborg
1918 27/7 Gandrup
1920 1/6 Nr.Sundby
1921 19/6 do.
1924 12/5 Kolding
1926 21/10 Vejstrup 
død 1927 21/1

Manden er Jord- og Betonarbejder, men har beskæftiget sig med 
lidt af hvert. Som det ses af Børnenes Fødesteder, har For­
ældrene rejst rundt i Landet, men er nu bosiddende paa Amager 
ved København.

o-o-o-o
Carl Sofus Hansen, født 1889 4/10

viet i Burlington 1915 14/11 til Sofie Vigmostad, født Mandal 
Norge, 1895 25/4

Børn: 1. Christian Lawrenoe
2'. Arnold Melvin
5. Lucille Eilene
4. Carl Sofus

født 1914 18/11 
født 1918 17/2 
født 1920 26/1 
født 1928 2/11

Farmer i Burlington, Wash., hvor alle Børnene er født.
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A2b6al Thora Gerda Sofie Hansen, født 1915 12/5 
viet Bellingham 1955 20/9 til Arnold Johan Grimlund, født

Bellingham 1912 28/5
Børn: a. Antoinette Joan

b. Gary Arnold
c. Sally Marlene
d. Peter-Hans

født 1957 15/9 
født 1959 20/4
født 1945 2/8 
født 1952 15/11

Ansat i Isenkramforretning.i Bellingham, hvor Børnene er født.
o-o-o-o

A2b6a2

A2b6a3

Christian Røgild Hansen, født 1915 11/7
viet i Omaha, Nebraska 1945 20/1 til Jeanne Margaret Maroil 

født Omaha 1921 29/5.
Børn: a. Mary Rita født 1946 19/1 Arlington, Virg.

b. Joan Marie født 1947 18/1 New York, N.Y.
c. Hans Frederi oh født 1948 6/7 do.
d. Ann Louise født 1950 11/8 do.

Lever i New York. Beskæftigelse ubekendt.
o-o-o-o

Hans Henry Hansen, født 1919 12/4
viet i Seattle 1945 26/7 til Lorraine Margaret Putnan, født 
New Westminster, Brit. Columbia 1919 6/11

Børn: a. Craig Frederik født 1955 16/2 Seattle
b. Debra Michelle født 1954 16/7 do

Har en Fabrik for Østers-Skal-Mel i Mount Vernon, Wash.
o-o-o-o

A2b6b3
viet

Jens Elmer
i Michawaka, Indiana

Jensen, født 1909 22/10
1957 12/5 til Sara Jane Winey, 

født Michawaka 1911 28/1
Børn: a. Mary Jo

b. Margaret Jane
født 1944 29/1 Michawaka, Ind.
født 1947 19/10 do. do.

Medejer af en Dame-Konfektions-Forretning i Michawaka.

A2b6b4

A2b6b5

o-o-o-o
Emil Christian Jensen, født 1915 14/5

viet i South Bellington 1959 25/12 til Alvhild Louise Vistau- 
net, født Shelley, Minn. 1916 5/1

Børn: a. Carol Ann født 1948 14/8 i Seattle
Civil-Ingeniør i Staten Washingtons Tjeneste, Seattle. 

o-o-o-o
Ruth Sofie Jensen, født 1917 17/10

viet i Mount Vernon 1941 20/9 til Perry Max Lideil, født 
Mount Vernon 1918 19/5

Børn: a. Kathryre Louise født 1945 15/4
b. Patricia Jean født 1947 17/2

Farmer i Mount Vernon, hvor Børnene er født.
o-o-o-o



A2b6ol Ralph Christian Hansen, født 1911 13/1
viet i Toleda, Ohio 1941 17/5 til Alice Petersen, født Toledo 

1909 23/8
Børn: a. Ralph Michal født 1944 15/6 Toledo

Civil-Ingeniør.

A2b6o2

A2b6dl

A2b6d2

o-o-o-o
Margurite Bernice Hansen, født 1912 6/6 

viet i Seattle 1940 16/11 til Carl Richard Oslund, født
Cheyenne, Wyo. 1911 21/6

Børn: a. Penelope Marie født 
b. Peter Richard født

Landmåler i Sheridan, Wyoming.
o-o-o-o

viet i Washington D-C

Børn: a-. Paul
b. Patricia 
o. Caroline

1943
1945

12/6
27/1

født

Ardmore, Okl 
Otney, Texas

1909 20/5
? født

Carl. Christian Hansen,
. 1933 26/3 til Pinki 

G-eorgia, Alab. 1903 1/4
April død April 1935 
24/2 Wash.
31/10 do.

født 1935
født 1937
født 1938

Konstruktions-Ingeniør i et Arkitektfirma i Wash. D.C.
o-o-o-o

Helen Mildred Hansen, født 1910 3/9
viet i Seattle 1932 21/7 til Oscar Søren Sørensen, født Omaha

1909 18/10

Børn: a. Carol født 1937
b. John Martin født 1938

Læge i Seattle.

A2b6el

4/2
2/6

o-o-o-o
Ruth Marie Sofie Skov, født 1915 6/4

viet i Aarhus 1939 2/2 til Alexander Karl Christian Frederik 
Lott, født i Egense 1911 18/6

ingen Børn.
Ruth Skov død i Sønderborg 1944 3/12 

og Havnearbejder i Sønderborg

A2b6e2

Handelsmand, senere Arbejdsmand 
o-o-o-o 

Christian Herman 
viet København, borg. 1940 31/7

Jensen Skov, født 1918 27/7 
til Vera Andersen, født

Middelfart 1920 16/6 
Børn: a, Jørgen Helge født 1941 12/2 i Sundby

b. Finn Erik født 1943 7/12 i Kbhvn.
Ægteskabet opløst i 1945.

Manden var Arbejdsmand i Raklov ved Kalundborg. Ingen Oplys­
ninger om, hvor Konen er blevet af.

o-o-o-o
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A2b6e3

A2b6e4

Sofie Frederikke Skov, født 1920 1/6 
viet Starup v/ Haderslev 1940 14/9 til Erik Alfous Heldt, født

Altona 1915 22/12 
ingen Børn.

Ægteskabet opløst 1947.
Mekaniker.
viet 2. København, borg. 1950 25/2 til Erik Reesen Andersen, 

født Brønshøj, Kbhvn. 1918 20/7
Børn: a. Nina Reesen A. født 1950 5/5 Østerbro 

Maskinmester ved Hovedstadens Brugsforening i København.
o-o-o-o

Johannes Jensen Skov, født 1921 19/6
viet i Vanløse, København 1946 23/6 til Gertrud Sørensen, født 

Vanløse 1922 6/4
Børn: a. Erik født 1947 16/1 i Vanløse

Chauffør i København.

A2b6e5

A2b6fl

o-o-o-o
Jens Søren Jensen Skov, født 1924 12/5

viet Brønshøj, Kbhvn. 1947 21/9 til Gytha Nielsen, født Brøns­
høj , Kbhvn. 1925 9/9

Børn: a. Jimmi født 1948 28/1
Arbejder paa Philips Radio.i København.

o-o-o-o
Christian Lawrence Hansen, født 1914 18/11

viet i Edison 1935 30/11 til Ragnar Theodora Petersen, født 
Edison 1915 3/2

Børn: a. David Lawrence født 1938 17/8
Farmer i Burlington, hvor Barnet er født.

o-o-o-o
A2b6f2 Arnold Melvin Hansen, født 1918 17/2 

viet i Edison 1944 8/9 til Alma Jeannette Martinson, født
Edison 1921 28/7

Børn: a. Larry født 1945 2/8 i Oakland
b. Rodney Eugene født 1947 4/4 i Burlington
c. Judith Darlene født 1951 15/2 do.

Farmer og Flyver i Californien.
o-o-o-o

A2b6f3 Lucille Eilene Hansen, født 1920 26/1
viet i Burlington 1942 18/12 til Walter E. Nielsen, født 

Everett, Wn. 1919 13/1
Børn: a. Susan Lee

b. Jan Erick
c. Sari Jene

født 1945 13/6 i Seattle 
født 1947 26/1 do.
født 1950 17/2 do.

Maskinist i Seattle.



A2b6f4
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Carl Sofus Hansen, født 1928 2/11
viet i Bellingham 1952 8/2 til Dixie Marilyn Dunlop, født 

Sumas, Wn. 1931 28/9 
ingen Børn.

Farmer.

o-o-o-o



Weggersleff - Grenen
A 2 b 7
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Vi fortsætter nedenstaaende med Hans Friederich Hansen’s 7.
Barn: Anna Cathrine, som blev Stammoder til Weggersleff-Grenen.

-o-o-
Å2b7 Anna Cathrine Hansen, født 1845 8/5

viet i Broager 1868 4/6 til Peter Weggersleff, født Broager
1837 27/12

Børn: a. Christian
b. Hans Friederich
c. Helene Cathrine
d. Anna Cathrine
e. Johanne Marie
f. Anna Louise
g. Henny

født 
født 
født 
født 
født 
født 
født

1869 14/3
1870 18/10
1871 16/12
1874 9/6
1876 29/10
1879 9/6
1886 30/12

Peter Weggersleff død Skovrup 1913 16/9
Hans Kone død i Skovrup 1933 28/2 
begge begravede i Broager

Snedker i Broager, flyttede senere til en Datter og Svigersøn 
i Skovrup.

A2b7a

A2b7b

A2b7o

o-o-o-o
Christian Weggersleff, født 1869 14/3

viet i Broager 1897 16/9 til Marie Margrethe Jørgensen, 
født Dynt 1870 20/6

ingen Børn.
Christian Weggersleff død Skovrup 1948 11/10 
Hans Kone død Skovrup 1924 23/11 
begge begravede i Broager

Sadelmager i Broager, flyttede senere til Skovrup til Moderen.
o-o-o-o

Hans Friederich Weggersleff, født 1870 18/10 
viet i Ullerup 1895 13/6 til Ingeborg Iversen, født Ullerup 

*1869 4/7
Børn: 1. Peter født 1895 15/8 faldet i Frankrig 1916 3/2

2. Christian født 1897 2?2
3. Cathrine født 1900 27/3

H.F. Weggersleff død Nordborg 1917 12/11
Hans Kone død Nordborg 1948 15/7
begge begravede i Broager.

Overtog og fortsatte sin Faders Snedkerforretning i Broager. 
Flyttede senere til en. Datter i Nordborg.

o-o-o-o
Helene Cathrine Weggersleff, født 1871 16/12 

viet i Broager 1895 17/4 til Jens Andresen, født Ullerup 1868 
3/1

Børn: 1. Marie født 1896 9/2
2. Jens født 1897 14/9

Jens Andresen død Tyrstrup 1946 9/4
Hans Kone død Tyrstrup 1943 3/9

Landmand i Skovrup ved Christiansfeld, Tyrstrup Sogn.
o-o-o-o



- 33 -

A2b7cL

A2b7e

Anna Cathrine Weggersleff, født 1874 9/6
viet i Broager 1903 8/11 til Wilhelm Hansen, født Neukirchen, 

Tønder 1876 13/6
Børn: 1'. Peter født 1905 9/6 Avnbøl

2. Marie Christine Nicoline født 1907 18/1 Sottrup
3. Anna Cathrine født 1909 26/2 do'.
4. Hans Heinrich født 1913 7/9 do.

Anna Cathr. Hansen død Vojens 1927.
Postbud i Avnbøl og Vester Sottrup, senere Overpakmester ved 
Postvæsenet i Vojens. Wilhelm Hansen lever nu i Vojens.

o-o-o-o
Johanne Marie Weggersleff, født 1876 29/10 

viet i Broager 1901 18/6 til Ludvig Henrik Grøne, født Broa­
ger 1874 9/7

Børn: 1. Wilhelm født 1901 24/6
2. Cathrine født 1904 29/1
3. Anna født død

Ægteskabet opløst.
Joh. Marie Grøne død Broager 1921 6/8.

Grøne var Bygmester i Avnbøl. Flyttede senere til Haderslev, 
hvor han giftede sig anden Gang, men fik ingen Børn i dette 
Ægteskab. Enken bor endnu i Haderslev.

Ludvig Grøne død Haderslev 1952 5/4.
o-o-o-o

A2b7f Anna Louise Weggersleff, født 1879 9/6 
viet i Broager 1909 3/12 til Wilhelm Rohde, født Schiilp i

Ditmarsken 1875 11/4
Børn: 1. Cathrine Margrethe

2. Margrethe Sophie
3. Reimer Wilhelm
4. Hinrioh

født 1913 27/9 Røde Kro
født 1915 23/8 do.
født 1916 5/10 faldet v. Ilmen
født 1919 30/10 Sø 1943 25/2

Wilhelm Rohde død Flensborg 1945 17/10 
Hans Kone død Flensborg 1953 19/11.

Var Postbud i Røde Kro, hvor alle Børnene er født. Ved Gen­
foreningen foretrak han at blive i tysk Tjeneste og blev saa 
forflyttet som Postbud til Flensborg. Han døde ved et Ulyk­
kestilfælde i Forbindelse med Besættelsestropperne's Kørsel i 
Flensborg Gade, hvor han.blev dræbt ved Paakørsel.

A2b7g
-0-0-0-

Henny Weggersleff, født 1886 30/12
viet i Broager 1913 30/5 til Heinrich Runde, født Neumiinster, 

Holsten 1887 3/10
Børn: 1. Helmuth født 1914 5/4 faldet i Kampene v. Breslau

2. Walther født 1915 24/6 1945
3« Heinrich født 1919 25/4

Heinrich Runde død Kiel 1927 10/4
Købmand i Kiel, hvor alle Børnene er født. Enken er efter 
Mandens Død flyttet til Husum, hvor Børnene bor.

o-o-o-o
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A2b7b2 Christian Weggersleff, født 1897 2/2
viet i til

Å2b7b3

A2b7cl

A2b7c2

A2b7dl

A2b7d2

Børn: a. Ronald
b. Cathrine
c. Richard

Det har ikke været muligt at faa oplyst noget nærmere om C.W, 
Kun vides det, at han lever i Concrete, Wash. USA, og at han 
har amerikaniseret sit Efternavn til TTeggers.

o-o-o-o
Cathrine Weggersleff, født 1900 27/3

viet i Broager 1925 10/10 til Jes Valdemar Petersen, født 
Nordborg 1900 29/9

Børn: a. Peter Valdemar født 1926 26/1
b. Hans Christian født 1928 24/1
o. Ingeborg født 1938 25/9
d. Harald født 1940 16/8

Maskinarbejder i Nordborg,.hvor alle Børnene er født,
o-o-o-o

Marie Andresen, født 1896 9/2
ugift, lever i Skovrup.

o-o-o-o
Jens Andresen, født 1897 14/9 

viet i Tyrstrup 1923 3/4 til Karen Thuesen, født Anslet pr.
Fjelstrup 1893 7/2 

Børn: a. Svend født 1929 6/3
b. Jens Vagn født 1934 23?3

Gaardejer i Skovrup ved Christiansfeld, Tyrstrup Sogn,
o-o-o-o

Peter Hansen, født 1905 9/6
viet i Hammelev 1945 29/4 til Karen Hansen, født Haderslev 

1913 28/2
Børn: a. Kurt født 1947 7/1 i Haderslev.

Peter Hansen død i Vojens 1947 2/11
Var Skomager i Vojens.

o-o-o-o
Marie Christine Nicoline Hansen, født 1907 18/1 

viet i Vojens 1930 14/2 til Karl Ejner Jensen, født Haderslev 
1910 30/10

Børn: a, Poul født 1930 2/5
b. Erik født 1931 12?9
c. Bent født 1933 7/11
d. Birthe Caroline født 1935 22/10

Marie Chr. Nio. Jensen død Haderslev 1950 7/4
Bager i Haderslev.

o-o-o-o



A2b7d3 Anna Cathrine Hansen, født 1909 26/2
viet i Kiel, Ansgar 1931 28/11 til Edgar Strøh, født Kiel

1901 31/7
Børn: a. Hugo

b. Karen
c. Helga

født 1932 29/8 i Kiel
født 1933 9/11 do
født 1939 13/1 i Flensborg

Regeringssekretær i Kiel.

A2b7d4
o-o-o-o

Hans Heinrich Hansen, født 1913 7/9
viet i Vonsbæk 1939 25/7 til Sigrid Bergsted, født Vonsbæk 

1909 19/3
Børn: a. Flemming født 1941 24/9 i Haderslev

b. Ulla født 1944 22/8 do

A2b7el

A2b7e2

A2b7fl

Overpakmester ved Postvæsenet i København, 
o-o-o-o

Wilhelm Grøne, født 1901 24/6
ugift

Telegrafist i den tyske Handelsflaade. Myrdet i Norfolk,
Virginia 1927 22/12

o-o-o-o
Cathrine Grøne, født 1904 29/1

viet i Haderslev Dom 1927 5/12 til William Laursen, født
Vejle 1901 5/10

Børn: a'. Inger Marie født 1929 25/7
b. Else født 1933 13/11
c. Karin født 1936 11/2

Ægteskabet opløst 1945
Slagtermester i Vejle. Efter Skilsmissen bor hun nu i Kolding 
og er Husmoderafløser.

o-o-o-o
Cathrine Margrethe Rohde, født 1913 27/9

ugift 
Postsekretær i Flensborg.

o-o-o-o
A2b7f2 Margrethe Sophie Rohde, født 1915 23/8 

viet i Flensborg 1940 13/2 til Walther Harenberg, født Sdr.
Smedeby, Flensborg 1914 8/12 

Børn: a. Horst født 1941 15/5
b. Reimer født 1947 29/10
c. Dorthe født 1949 22/4
d. Ellen født 1951 1/12

Stadtinspektor i Flensborg.
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A2b7f4

A2b7g2

A2b7g3

A2b7b3b

A2b7e2a

Heinrich Rohde, født 1919 30/10 i
viet i Flensborg Petri 1947 29/11 til Maria Beck, født Flens-i 

borg 1920 5/9 !
Børn: a. Ingrid Maria født 1954 12/1 ••

Stadt sekretær i Flensborg.
o-o-o-o

Walther Runde, født 1915 24/6 
viet i Husum 1946 21/9 til Helene Paysen, født Sønderløgum 

1913 7/5 i
Børn: a. Birgit født 1947 15/6

Skibsofficer i Husum.
o-o-o-o !

Heinrich Runde, født 1919 25/4
viet i Husum 1943 25/11 til Paula Kruse, født Husum 1921 26/11 

Børn: a. Heinrich født 1945 19/6
b. Ingrid født 1947 3/5 i

Heinrich Runde død Husum 1947
Byggetekniker i Husum.

o-o-o-o
Hans Christian Petersen, født 1928 24/1 

viet i Nordborg borg. 1952 3/5 til Anni Marie Johnsen, født
Ulkebøl 1929 11/5 

Børn: 1. Birthe født 1952 28/7 i Svenstrup
Ingen Oplysninger.

o-o-o-o
Inger Marie Laursen, født 1929 25/7

viet i Vejle borg. 1951 25/10 til Franz Jørgen Christiansen, 
født Vejle 1926 13/10

Børn: 1. Lene født 1953 2/3
Tankpasser i Kolding.

o-o-o-o

Dermed slutter den Weggersleffske Gren. Det skal bemærkes, 
at Navnet ofte staves Wegerslev eller paa anden Maade.
Vi fortsætter derefter med Hans Friederich Hansen’s 8. Barn: 
Maria, som blev gift med Jørgensen paa Gammelgabsmark, og 
hvorfra den Jørgensen’ske Linje stammer.

o-o



Jørgensen - Grenen
A 2 b 8
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Å2b8 Maria Hansen, født 1848 16/2
viet i Broager 1875 31/3 til Jens Jørgensen, født Smøl 1844

10/9
Børn: a. Jens født

b. Anna Cathrine født
c. Hans Frederik født
d. Anna Cathrine født
e. Christian født
f. Sophie Marie født
g'. Andreas født
h. Sophus
i. Hans Jørgen
j. Jørgen født

1876 16/1
1877 5/11 død 1877 20/11
1879 18/1
1881 16/11
1884 16/2
1886 21/10
1888 16/11
1890 1/12 død 1Q91 21//1
1892 24/11

Jens Jørgensen død Broager 1932 4/8
Hans Kone død Broager 1913 12/3

A2b8a

Å2b8c

Å2b8d

Parcellist paa Gammelgabsmark, hvor alle Børnene er født, 
o-o-o-o

Jens Jørgensen, født 1876 16/1
viet Frimenigheden, Nybøl 1909 23/7 til Cathrine Frederikke 

Dahl, født Bjerndrup,Stepping 1882
20/4 

Børn: 1'. Jens Dahl født 1910 25/9
2'. Marie Meta født 1912 6?4
3. Mette Catiirine født 1914 1/2

Jens Jørgensen død Br. 1931 6/3
Overtog sin Faders Ejendom paa Gammelgabsmark.

o-o-o-o
Hans Frederik Jørgensen, født 1879 18/1

viet Los Angeles, Cal. 1913 4/7 til Lydia Naslund, født 
Sundsvall, Sverige 1885 22/2

Børn: 1. Mabel Elsie født 1918 19/5
2. Normann Frederik født 1921 11/6

Lydia Naslund. død Riverside 1951 19/3
Farmer i Riverside, Cal. USA.

o-o-o-o
Anna Cathrine Jørgensen, født 1881 16/11

viet Frimenigheden, Nybøl 1908 25/2 til Claus Clausen Good, 
født Himmark, Als 1880 8/4

Børn: 1. Jens født 1909 3/12
Gaardejer paa Smedegaard i Genner, Aabenraa Amt.

A2b8e
o-o-o-o

Christian Jørgensen, født 1884 16/2
viet San Francisco, Cal. 1913 27/6 til Sophie Cathrine Peter­

sen, født København 1884 17/9
Børn: 1'. Else Margrethe født 1914 18/5

2. Jørgen Walther født 1918 27/6
Autoelektriker i San Francisco, Cal.

o-o-o-o



A2b8f Sophie Marie Jørgensen, født 1886 21/10
viet i Frimenigheden, Nybøl 1912 2/4 til Jacob Jensen, født 

Dejrup, Outrup Sogn 1879 18/12
Børn: 1.

2.
3.
4.

Ester Marie 
Mette Marie
Ingrid
Inger Kathrine

født 1912 21/12 Blaksmark, Varde
født 1914 2/5 do.
født 1919 28/8 Starup, død 1921 10/'
født 1922 21/11 do

Sophie Marie Jensen død Hoptrup 1953 10/12
Hus- og Plantageejer i Hoptrup ved Haderslev.
Efter Konens Død flyttet .til sin Datter i Rinkenæs.

A2b8g
o-o-o-o

Andreas Jørgensen, født 1888 16/11
viet i Slagelse, Set. Peder 1918 4/12 til Valborg Petersen, 

født Tjæreborg, Korsør 1893 15/9
Børn: 1. Else Marie født 1921 20/11

2'. Gerda født 1925 3o/5
5. Peter Gunnar født 1928 10/3

Andr. Jørgensen død Frederiksberg, Solbjerg 
1946 29/4

Tømrer i København.

Å2b8h

A2b8k

A2b8al

o-o-o-o
Sophus Jørgensen, født 1890 1/12

viet Øster Løgum 1923 14/12 til Ellen Tiedemann, født Øster
Løgum 1897 19/2

Børn: 1. Emma født 1920 20/3 Øster Løgum
2. Hans Frederik født 1924 6/2 do
3. Marie Helene født 1926 22/6 Genner
4. Jens Christian født 1931 18/6 do
5. Ester født 1934 19/4 do
6. Karen født 1941 16/3 do

Maler i Genner, Aabenraa Amt.
o-o-o-o

Jørgen Jørgensen, født 1892 24/11
viet Rio de Janeiro 1921 7/9 til Christine Jessen, født Oksbøl 

Als 1900 12/5
Børn: 1. Holger født 1922 10/7 Rio

2. Thorkil født 1924 7/9 Sønderborg
3. Povl Jørg,en født 1930 29/1 Kbhvn. Grøndal

Fabrikant i København.
o-o-o-o

Jens Dahl Jørgensen, født 1910 25/9
viet Ryslinge Valgmenighed 1945 15/5 til Margrethe Hansen, 

født Gislev 1920 25/5
Børn: a'. Dagmar D.J'. født 1946 25/5 Bjergby, Mors

o’ G?e?he d’.j: født 1948 27/11 Pange1’
Margrethe Jørgensen død Ryslinge 1948 28/11

Lærer i Fangel Friskole ved Odense.
o-o-o-o
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A2b8a2

A2b8a3

Margrethe 
Jens Jørgen
Caj a Elisabeth 
Kaj Henning 
Inge Kathrine 
Preben Elmer

født 
født 
født 
født 
født

1937
1940
1943
1947
1949

20/1
11/5
7/2

A2b8cl

A2b8c2

A2b8cLl

A2b8el

Marie Meta Jørgensen, født 1912 6/4 
viet i Broager 1936 23/7 til Elmer Andersen, født Rutsker,

Bornholm 1903 22/10
Børn: a'. Jens Peter født 1937 26/7 i Klemensker

b. Birte født 1939 3/7 do
o. Knud Elmer født 1947 14/7 do

Gaardejer. Jydegaarden., Hasle, Bornholm.
o-o-o-o

Mette Cathrine Jørgensen, født 1914 1/2 
viet Broager 1937 '2.rl/'2. til Jørgen Petersen, født Stenderup,

Nybøl Sogn 1912 11/5
Børn: a.

b.
c'.
d.
e'.
f.

Overtog Jens Jørgensens Landejendom paa Gammelgabsmark.
o-o-o-o

Mabel Elsie Jørgensen, født 1918 19/5 
viet Riverside, Cal. 1942 2/9 til Robert LeRoy Stephensen 

født ?
Børn: a. Diana Lee, født 1942 2/9

Farmer i Montana, USA.
o-o-o-o

Normann Frederik Jørgensen, født 1921 11/6 
viet i 1950 2/9 til Leona May Wild, født ?

Børn: ?
Ansat i Standard Oil, inen Oplysninger mangler.

o-o-o-o
Jens Good, født 1909 3/12

viet i Aller 1937 4/7 til Thyra Ellegaard, født Anslet 1916 
8/12

Børn: a. Thorkild født 1938 2/5
b. Svend født 1940 26?6
o. Niels Holger født 1944 19/3
d. Anne Cathrine født 1952 8/10

Gaardejer paa Faderens Gaard, Smedegaard ved Genner, Aabenraa 
o-o-o-o

Else Margrethe Jørgensen, født 1914 18/5 
viet San Francisoo, Cal; 1935 23/3 til Carl Arne Rønberg,

f. Christensen i Aarhus 1903 21/4 
Børn: a’. Poul Arne født 1936 12/2

b. Kenneth Christian født 1937 9/4
Tømrer i San Francisoo,.

o-o-o-o
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Å2b8e2

A2b8fl

Jørgen, Walther Jørgensen, født 1918 27/6 
viet Los Angeles, Cal. 1948 3/4 til Dorothea Caroline Larsen, 

født Los Angeles 1923 23/11 
Børn: a. Janet Ann født 1953 10/7

Kommunal Funktionær i Lufthavnen i San Francisco.
o-o-o-o

Ester Marie Jensen, født 1912 21/12
viet Starup 1954- 18/10 til Ejnar Zacker Aaes, født Helgenæs 

Mols 1908 8/2
Børn: a. Holger født 1935 10/11

b. Ingrid født 1937 9/2
c. Li sbeth født 1938 9/5
d. Jørgen født 1940 13/4
e. Karen født 1944 2/7
f. Gunhild født 1946 13/3
g« Sigurd født 1948 25/9

Førstelærer ved Centralskolen i Hasselager ved Aarhus

A2b8f2

A2b8f4

A2b8gl

A2b8g2

o-o-o-o
Mette Marie Jensen, født 1914 2/3

viet borg. Haderslev 1944 9/8 til Jørgen Lei, født Hoptrup 
Sogn 1918 26/3

Børn: a'. Kirsten født 1945 28/4 
b. Holger født. 1949 15/3

Repræsentant i Haderslev.
o-o-o-o

Inger Kathrine Jensen, født 1922 22/11
viet i Hoptrup 1947 5/8 til Jørgen Henrik Petersen, født 

Haderslev 1923 24/5
Børn: a. Poul Riis P. født 1948 8/11

Lærer ved Haderslev Skolevæsen.
Ægteskabet opløst 1954. - Inger K. Jensen er nu lærerinde ved 
Rinkenæs Skole.

o-o-o-o
Else Marie Jørgensen, født 1921 20/11

viet Lindevang, Frederiksberg 1949 9/4 til Kaj Kjær Laursen, 
Ring Sogn 1922 22/4

Børn« a. Vibeke Kjær’ L. født 1951 11/5 Kingo, Kbhvn. 
b. Hans Kjær L. født 1952 19/9 do.

Civilingeniør i København.
o-o-o-o

Gerda Jørgensen, født 1925 30/5
viet Lindevang, Frederiksberg 1951 29/6 til Erik Aggerholm, 

født Kbhvn., Jaoob 1910 6/10
Børn: a. Søren Overgaard A. født 1954 18/3 Solbjerg

lærer ved Københavns Skolevæsen.
o-o-o-o
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A2b8g3

A2b8hl

A2b8h2

A2b8h3

A2b8kl

A2b8k2

Peter Gunnar Jørgensen, født 1928 10/3
viet Lindevang, Frederiksberg 1953 1/11 til Inger Maltesen

f.Lindevang 1929 16/8
ingen Børn.

Tømrer i København.
o-o-o-o

Emma Jørgensen, født 1920 20/3
viet Kbhvn.Stefan 1945 2/12 til Erik James Alfred Runge ;

Eriksen, Kbhvn. Simon 1923 6/10 '
Børn: a. Kirsten født 1947 4/5 i Hvidovre

b. Eivind født 1949 27/5 do.
Maler i Hvidovre ved København.

o-o-o-o
Hans Frederik Jørgensen, født 1924 6/2

viet i Savitaipale, Finland 1953 19/7 til Siuhka Lissa Hatinen, 
født Savitaipale 1928 22/2

ingen Børn.
Elektriker i Stokholm.

o-o-o-o
Marie Helene Jørgensen, født 1926 22/6

viet i Genner 1948 14/12 til Kaj Verner Henningsen, født Mid­
delfart 1922 23/9

Børn: a. Lisbeth født 1952 29/8
Murer i Middelfart.

o-o-o-o
Holger Jørgensen, født 1922 10/7

viet Solrød 1950 26/8 til Ebba Helene Nielsen, født Nykøbing 
Mors 1922 2/7

Børn: a. Susanne født 1951 7/3 Simon Peter, Kbhv.
b. Claus født 1952 27/11 do.

Maskin-Ingeniør i København.
o-o-o-o

Thorkil Jørgensen, født 1924 7/9
viet i Oslo 1950 25/11 til Vivian Schjervig, født Oslo 1929 ^r/Yc 

Børn: a. Bente født 1951 13/4 Grøndal, Kbhvn.
Repræsentant i København.

o-o-o-o
Dermed slutter Jørgensen-Grenen, og vi fortsætter med Hans 
Friederich Hansen’s 9. Barn: Mette, som blev gift med Jes 
Knutzen og dermed Stammoder til den Knutzen’ske Gren paa 
Midtskov-Familiens Stamme.

o-o-o-o



Knutzen - Grenen
A 2 b 9
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A2b9 Mette Hansen, født 1850 13/9
viet i Broager 1873 11/3 til Jes

Børn: a. Christian født
b. Hans Frederich født 
o. Alfred Peter født 
d'. William Jess født 
e; Georg Ferdinand født
f. Edward Hansen født
g. Harry Sofus født

Hansen Knutzen, født Iller
1850 10/10

1874 18/1 Chikago, 111
1875 31/7 Alta, Iowa
1876 20/12 do
1878 31/8 do
1880 27/4 do
1882 17/4 do
1887 2/2 do

J.H. Knut zen død Burlington 1923 8/7 
Hans Kone død Burlington 1926 11/1

Emigrerede umiddelbart efter sit Bryllup til USA, hvor han 
levede som Farmer.

o-o-o-o
A2b9a

viet i Burlington 1904 22/7
Christian Knutzen, født 1874 18/1 

til Oline Kaaland, født i Norge
1877 3/1

Børn: 1.
2.
3.
4.
5.

Ida Mette 
Ella Juliet 
Christine Rose 
Einer Christian 
Iver Jess’

født 
født 
født 
født 
født

Oline Kaaland død

2/5
2/9
23/5
20/3
5/6

1905
1907
1908
1911
1915
Burlington 1937 3/7

viet i Tacoma, Wash. 1942 7/11 til Mary Jane Shields, født
Garnett, Kansas 1891 4/1

ingen Børn, >
Har været Farmer og senere arbejdet med Vejanlæg og Græstørre 
anlæg i Burlington. Har haft flere offentlige Hverv.

A2b9b
o-o-o-o 

Hans Frederich 
viet i Burlington 1906 25/3 t:

Børn: 1; Stanley Wilbur
2. Howard Eugene
3. Clifford Milton
4. Jeannette Clarabell

H.F. Knutzen død 
Farmer og Tømrer i Burlington.

Knutzen, født 1875 31/7
1 Clara Petra Nielsen, født

Clarks Grove, Min. 1882 17/4 
født 1908 24/2
født 1910 10/7
født 1913 4/3
født 1915 22?2
Seattle 1943 27/10

o-o-o-o
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A2b9d

A2b9e
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Alfred Peter Knutzen, 
til Elidaviet i Burlington 1902 3/8

Børn: 1.
2.
3’.
4.
5.
6.
7.
8.

Anna Christine 
Jess Harold 
Alice Mette 
Earl Francis 
Alma Gladis 
Manley Eugene 
Edgar Alfred 
Warren Clyde

Elida Knut zen død 1954 31/3
Farmer og Træhugger. 5-Børn født i Buri. 3 i Everson, Wn

født 
født 
født 
født 
født 
født 
født 
født

1903
1904 
1906 
1908 
1910 
1912 
1914 
1920

født 1876 20/12
Albertine Evensen, født 
Buriton. 1880 17/3
19/5
24/6
27/4
28/3
18/4
11/10
9/4
29/2

o-o-o-o
William Jess i 

viet i Burlington 1910 17/7

Gladis Marie 
Jess Albert 
William Richardt 
Victor Francis 
Helen Mette 
Erwin Edward 
Doris May
Faders Hjem og

Knutzen, født 1878 31/8
til Bergitte Helene Borufsen,

f. Mandal, Norge 1883 6/10
1911
1912
1913
1914 
1916 
1918 
1923

30/4
6/7z
13/6
11/12
3/12 død 1927 22/2
27/6
25/9
indtil han overdrog

Børn: 1.
2.
3*
4.
5.
6.
7.

Overtog sin
Farmen til sin Søn. Har haft fremtrædende Poster'indenfor 
Mejeribranchen og har været Præsident for det co-operative 
Mejeriselskab i Burlington. Han 
national Bank of Vernou" Wash.

o-o-o-o
George Ferdinand

viet i Burlington 1903 15/2

født 
født 
født 
født 
født 
født 
født

var Farmer,

til

er Præsident for "The Pirst

Børn: 1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Henry George 
Ralph Theodor 
Arthur James 
Elmer Levis 
Floyd Gerdinand 
Vern David
Ruth Georgeanne 
Grace Mette

G.F. Knutzen

født 
født 
født 
født 
født 
født 
født 
født

Knutzen, født 1880 27/4
Anna Johanne Sørensen, født

, Minn. 1886 9/9 
1/4 død 1924 9/12 
10/7 
13/1 
6/12 
16/8 
24/4 
31/12 
5/1

død 
Oprettede et Stormagasin sammen 
Burlington. Senere købte han de 
gen alene.

Rochester
; 1904

1906
: 1908

1911
; 1914

1917
: 1923

1925
Burlington 1948
med sine Brødre og Far i 
andre ud og drev Forretnin-

o-o-o-o
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A2b9f Edward Hansen Knutzen, født 1882 17/4
viet i Storm Lake, Iowa 1909 9/1 til Barbara Holmes, født 

Storm Lake, Iowa 1886 14/10
Børn: 1. Robert Jess født 1910 11/7 i Storm Lake

2. Luoille Ruth, født 1912 16/5 i Burlington
Var først i en Aarrække sammen med sine Brødre og Far i de­
res fælles Forretning. Rejste siden til Seattle, hvor han 
ejer og administrerer en Række Ejendomme.

o-o-o-o
A2b9g Harry Sofus Knutzen, født 1887 2/2

viet i Burlington 1909 20/6 til Marie C.A. Jensen, 
? i Danmark ?

født
8/12

Børn: 1. Harriet Dolores født
2. Metta Bernice født
3. Kenneth Kermit født
4. Harry Curtis født

1910 28/4
1911 24/8
1915 15/8
1921 12/11

■tøar først sammen med sine Brødre og Far i deres fælles For­
retning i Burlington, hvor de 5 første Børn er født. Rejste 
derefter til Bellingham, hvor han var ansat i en Automobil­
forretning. Her er det yngste Barn født. I 1929 rejste han 
til Los Angeles. Cal. hvor han arbejdede med Kølebiler. Han 
er nu ansat i Pelyon Motor Co. i Los Angeles.

d-o-o-o
A2b9al

A2b9a2

A2b9a3

Ida Mette Knutzen, født 1905 2/5 
viet i Burlington 1951 15/8 til Sverre Omdahl, født Bow,

Washington 1908 16/6 
Børn: a. Margaret Oline født 1942 1/4 Tacoma

b. Neil Stewart født 1945 14/4 do
Direktør for Landbrugsafd'elingen i Staten Washingtons Rege­
ring. Bor i Olympia, Wash.

o-o-o-o
Ella Juliet Knutzen, født 1907 2/9

viet i Burlington 1954- 24/7 til Frederich Lee, født i Seattle
1906 21/11 

Børn: a. Patricia Ellen født 1940 5/5 Seattle
b'. Caroline Kay født 1942 11/12 do
c. Betty Jean født 1944 9/6 do

Ansat i Seattle Kommune.
o-o-o-o

Christine Rose Knutzen, født 1908 25/5
viet i Burlington 1954- 1/9 til Walter Millikin French, 

født 1907 9/11
Børn: a. Carter Millikin født 1958 1/2 Buri.

b. John Viktor født 1940 12/1
c. Christian Knutzen født 1946 51/8 død 1946 28/12
d. Lora Louise født 1948 11/6

Baade Hr. og Fru French er Lærere og har undervist i Folkesko 
ler. Nu har de overtaget en Farm.

o-o-o-o
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A2b9a4 Einer Christian Knutzen, født 1911 20/5
viet i Edison 1933 til Ruby Marie Benson, født Edison

1911 1/9
Børn: a. Kerma Marie født 1934 25/1 Buri

b. Ronald Christian født 1955 26/4 do
0. Norma June født 1957 17/6 do
d. Linda Serene født 1941 20/6 do

Farmer.
o-o-o-o

A2b9a5 Iver Jess Knutzen, født 1915 5/6
viet i Burlington 1938 29/10 til

i
Cora May van Dusen, født

. 1919 16/9
Børn: a. 

b‘.
c.
d.

Terrance Jess 
Dennis Van 
Mary Oline 
Robert Christi

født 1939 28/6
født 1941 10/8
født 1945 4/5 
født 1944 28/4

Buri. 
do 
do 
do

Konen død Buri. 1944 28/4
viet i Burlington 1947 i

Børn: e. Kent John

Oktbr. til Mary Olive Tucka, født
i 1922 15/7

født 1950 8/8
Farmer.

o-o-o-o
A2b9bl Stanley Wilbur Knutzen, født 1908 24/2

viet i Seattle 1955 1/10 til Violet Eleanor Eliason, født 
Mount Vernon 1909 12/8 

Børn: a. Stanley Edward født 1936 17/10 Buri.
b. Gary Hans født 1938 7/10 do
c. Nancy Lee født 1944 15/10 do

Farmer.
o-o-o-o

A2b9b2 Howard Eugene Knutzen, født 1910 10/7
viet i Everett, Whn. 1928 15/4 til Lela Irene Loving, født 

Arlington, Whn. 1910 15/4 
Børn: a. Noreen Gloria født 1929 24/5 Buri.

b. Mary Ann Gladine født 1953 15/7 do
Ansat i Salgsafdelingen i Seattle Fiskeforsynings Co, 

o-o-o-o
A2b9b5 Clifford Milton Knutzen, født 1913 4/5

viet i Prosser, Whn. 1958 25/7 til Helen May Petersen, født 
Port Townsend, Whn. 1916 5/5

Børn: a. Christi Lee født 1950 4/10 Seattle
Urmager.

o-o-o-o
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A2b9b4

A2b9cl

A2b9o2

A2b9c3

A2b9c4

A2b9o5

Jeannette Clarabell Knutzen, født 1915 22/2 
viet i Seattle 1939 24/11 til Wayne Borneman, født Aberdeen,

Idaho 1912 13/9 
Børn: a. Richard Wayne 1948 14/4 Seattle

b. Rissell Frank 1950 21/7 do
Tømmerhandler og Indehaver af en Byggemateriale Forretning i 
Seattle.

o-o-o-o
Anna Christine Knutzen, født 1903 19/5 

viet i Burlington 1940 16/6 til William Harold Crowford, 
født i 1890 21/9

ingen Børn
Elektriker.

o-o-o-o
Jess Harold Knutzen, født 1904 24/6

viet i Port Angeles, Whn. 1932 15/4 til Evelyn Augusta Adams 
Brit.Columbia 1907 2

Børn: a. Janice Dean født 1933 22/6 Sumas Whn.
b. Nola Gay født 1934 27/5 do
c'. Donald Harold født 1935 22/11 do
d. .John født 1948 6/12 do

Traktorfører.
o-o-o-o

Alice Mette Knutzen, født 1906 27/4
viet i Syd Bellingham til Benjamin Larken MoCra-

cken, Missouri 1901 13/9 
Børn: a. Arnold Peter født 1926 13/10

b. Benjamin Alfred født 1932 25/3
Luftkaptajn.

o-o-o-o
Earl Francis Knutzen, født 1908 28/3 

viet Syd Bellingham 1939 6/5 til Alice Louise Adams, født
Albert Bay, Canada 1912 11/6 

Børn: a. Darrel Eugene født 1941 1/2 Sumas Whn.
b. Frederick Earl født 1942 23/10 do
c. Virginia Anna født 1946 20/1 do
d. Linda Darren født 1953 5/10 Bellingham

Leder af et Plantesygdoms Bureau.
o-o-o-o

Alma Gladys Knutzen, født 1910 18/4
viet i Lynden, Whn 1930 22/6 til Reuben John Allingson, 

født 1906 6/6
ingen Børn (men Adoptivbørn)

Murer- og Betonstøber.
o-o-o-o
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A2b9o6

A2b9c7

Manley Eugene Knutzen, født 1912 11/10
viet i Bellingham 1938 1/4 til Pauline Holecomb, født i 1914

1/4 
Børn: a. Gary Vick født 1943 6/11 død 1950 5/10

b. Brian Manley født 1945 24/9 
å: 5^1p“i‘,ary 1950

e. Diana Hupp født 1953 5/3
Mælkehandler en gros.

o-o-o-o
Edgar Alfred Knutzen, født 1914 9/4

viet i Lynden 1935 26/1 til Margaret Evelyn Shenk, født Lynden 
Whn. 1916 16/10

Bø m: a'.
b.

Gerald Alvin født 1935 19/9
Dian. Elida født 1942 12/1

E.A. Knutzen død 1947 24/11
Farmer.

A2b9o8
viet i

Børn: a.
b'.
c.
d.
e'.
f.

Bestyrer af

o-o-o-o
Warren Clyde Knutzen, født 1920 29/2

1939 12/8 til Florence Elva Markut, født
1920 7/4

Charles Thomas 
David Warren 
William Theodor 
Christine Adda 
Rosemary
Stephen Emory
en Fløde-Is-Fabrik

født 
født 
født 
født
født

1940
1941
1942
1945
1948

16/4
16/4
18/12 død 1943 6/6
2/7
19/2

o-o-o-o
A2b9dl Gladis Marie Knutzen, født 1911 3©/4

ugift.
Ambassadesekretær først i U.S.A., senere i Danmark, sidst i 
Rio de Janeiro.

o-o-o-o
A2b9d2

viet i Burlington 1932 24/11 til Barbar Ruth Ploeg,
Jess Albert Knutzen, født 1912 6/7

Oak Harbour, Whn. 1913
Børn: a’. William Andrew født 1934 7/7 Buri.

b. Barbara Jean født 1936 12/8 do
c. Roger Jess født 1938 10/9 do
d. Dorothy Ann født 1944 2/1 do

Farmer og Leder af Statens Jordforbedrings Kontor.

født
10/9

o-o-o-o
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A2b9d3 William Richardt Knutzen, født 1913 13/6 
viet i Sedro Wolley 1936 1/3 til Ethel Maxine West, født

Sedro Wolley, Whn. 1913 30/9 
Børn: a. Kristin Solvejg født 1940 13/5 Spokane Whn.

b. William West født 1946 2/9 Bellingham
Ansat som Inspektør i Landbrugsministeriet i Washington.

o-o-o-o
A2b9d4 Viktor Francis Knutzen, født 1914 11/12 

viet i Yakima, Whn. 1940 31/8 til Margaret Elisabeth Carlson, 
født i 1915 10/

o-o-o-o

Bø rn: a. John Arthur født 1942 23/7 Seattle
b; James Viktor født 1944 7/1 do
c. Gerald Carl født 1947 6/3 do
d. Ingrid Margaret født 1948 4/8 do

Fuldmægtig ved Luftfart selskabet i Seattle.

A2b9d6 Erwin Edward Knutzen, født 1918 27/6
viet i Burlington 1940 12/10 til Lillian Irene Davis født 

Gastonia, N.Carolina 1922 12/(
Børn: a'.

b.
o.
d.

Raymond Edward født 
Richard Leé født
Vicky Lynn født 
Ronald David født

1941 9/7 Burlington
1943 2/6 M. Vernon
1944 12/9 do
1948 10/11 Buri.

Farmer.

A2b9d7
o-o-o-o

Doris May Knutzen, født 1923 25/9 
viet i Burlington 1945 23/2 til Edward Leonard Stickel,

Newark. N.Y. 1920 25/3
Børn: a. Mark Edward født 1947 22/6 Wilmington, Del. 

b. Timothy Lee født 1951 4/1 Seattle
Flyvemaskinemekaniker ved Luftfartselskabet i Seattle.

A2b9e2
o-o-o-o

Ralph Theodor Knutzen, født 1906 10/7 
viet i Burlington 1932 10/10 til K.Jean 0TBrien, født i

Curlew, Whn. 1909 18/10
Børn: a. Majorie Jean født 1936 22/1 Seattle

b. George Poul født 1942 30/3 do
Vej ingeniør i Staten Washingtons Vejvæsen. Hans Kone er Lærer­
inde.

o-o-o-o
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Å2b9eJ Arthur James Knutzen, født 1908 13/1
viet i Northfield, Minn 1932 5/11 til Marcia Auw, født i 

Independenoe, Wis. 1911 26/1
Børn: a.

b.
c.
d.

Richard Arthur 
Adrain Ralph 
Naomi Ruth 
Karen Louise

født 1933 30/7 Portland, Org 
født 1934 27/8 Toledo, Org 
født 1937 24/9 Gig Harbour, Wn 
født 1942 3/6 do

Luthersk Præst. Har været i Toledo, Gig Harbour og er nu ved 
Kirken i Anacortes, Whn.

A2b9e4
o-o-o-o

Elmer Lewis Knutzen, født 1911 6/12
viet i Tacoma Whn. 1941 16/2 til Helen van Dusen, født i 

Sioux City, Iowa 1915 6/4
Børn: a. Grace Ann født 1943 6/3 Burlington

b. Steve Lewis født 1949 22?9 do
Har overtaget sin Faders Forretning i Burlington, desuden har 
han i de senere Aar ogsaa haft en Fryseboxe-Udlejningsforret- 
ning.

A2b9e5
o-o-o-o

Floyd Ferdinand Knutzen, født 1914 16/8
viet i Tacoma, Whn. 1938 5/2 til Amy Eleanor Gilbert, født

Grand Junctian, Col. 1913 9/2

A2b9e6

Børn: a. Gilbert John født
b. Bruce Alexander født
c. Larry Michael født
d. Brian Poul født

1939 2/4
1941 11/3
1947 29/9
1949 13/5

Tacoma Wn 
do 
do

Port Orchard
Købmand.

o-o-o-o
Vern David Knutzen, født 1917 24/4

viet i Bremertown, Whn 1937 31/8 til Myrtie Sickler, født
Sedro Wolley, Whn. 1917 17/10

Børn: a’. Virginia Deanne født 1939 8/6 Burlington 
b. Vern David født 1940 24/7 do

Ansat i Richfiels Olieselskab.

A2b9e7
o-o-o-o

Ruth Georgeanna Knutzen, født 1923 31/12
viet i til Leslie Arthur Wilkinson, født

Sand Point, Idaho, 1922 4/8
Børn: a. Leslie Arthur født 1944 ’2!7/bf Buri. 

b; Georgeanna født 1947 25/9 do
c. Susan Kay født 1949 1/10 do

Købmand.
o-o-o-o
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A2b9e8

A2b9fl

A2b9f2

A2b9gl

A2b9g2

Grace Mette Knutzen, født 1925 5/1
ugift

Lærerinde i Burlington*
o-o-o-o

Robert Jess Knutzen, født 1910 11/7 
viet i Burlington 1957 18/1 til Janice Alma Everett, født

Mount Vemon, Whn. 1912 5/1 
Børn: a. Karen Lee født 1958 14/5 Mt.Vernon

b. Barbara Ann født 1941 27/7 Seattle
c. Craig Edward født 1945 22/12 do ■

Var i en Aarrække i Kompagniskab med sin Fader og Broder, men 
har nu Forretning med flere .Huse i Seattle.

o-o-o-o
Lucille Ruth Knutaen, født 1912 16/5 

viet i Burlington 1954 22/9 til Richard Grant Beil, født
Seattle 1905 1/5

Børn: a. Richard Henry født 1956 18/12 M.Vernon 
b. Edward Grant født 1940 12/11 do

Arbejder med Husudlejning.
Ot-O-C-O

Harriet Dolores Knutzen, født 1910 28/4 
viet i Burlington 1955 27/11 til Rudolph M. Fjeldsted, født

Granit Fails, Minn. 1900 27/11
Børn: a. David Rudolph født 1959 28/1 Los Angeles

b. Robert Kent født 1944 17/1 do
Oprindelig Lærer og Inspektør ved Skolerne i Cottonwood, Minn- 
er nu i Los Angeles, hvor han har en Forretning med elektriske 
Artikler. Fru Fjeldsted er.bankuddannet.

o-o-o-o
Metta Bemice Knutzen, født 1911 24/8 

viet i Bellingham 1955 18/9 til Wilbur G. Farmer, født ? 20/
Børn: a. Jerry Gerald født 1955 25/5 Bellingham

b. Monette K. født 1959 19/4 Seattle
Farmer var ved Washington Politi, indtil han kom til Seattle, 
hvor han nu er i Politiets Tjeneste. Fru Farmer var Bogholder 
indtil sit Giftermaal.

A2b9g5
o-o-o-o

Kenneth Kermit Knutaen, født 1915 15/8 
viet i Miami Beach, Florida 1944 15/5 til Ruth Jane Meyer,

født 13/8
Bø rn: a.

b.
c.

Bogholder i

Ted Harry - 1QZLt-
Jack Edward født 1945
Sue Carol født 1949
General Motors..

19/2 Miami
51/5 Whitter, Calf

o-o-o-o
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A2b9g4

A2b9c3a

Harry Curtis Knutzen, født 1921 12/11
viet i Gorpus Christi, Texas 1944 12/11 til Martha Helen Wilson 

født 12/6
Børn: a. Gregory Curtis født 1946 28/7

Flyver. Efter Krigen ansat i Earl C. Jørgensen' Company i Los 
Angeles og er Leder af ..Firmaets Kontor i Texas.

o-o-o-o
Arnold Peter McCracken, født 1926 13/10

viet i Seattle 1950 17/12 til May Gasper

Tømrer.
o-o-o-o

Saa kommer vi til sidst til det 10*ende Barn paa Midtskov, 
Sophie,, der blev Stammoder til Familiegrenen paa "Dybbøl 
Mejeri

o-o-o-o
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A2blo

A2bloa

A2bloc

Sophie Hansen, født 1852 1/12
viet i Dybbøl 1876 25/^- til Anders Christensen, født Dybbøl 

1850 22/11
Børn: a. Nicolaj født 1877 2/7

b. Anna Cathrine født 1879 11/4 død 1879 13/4
c. Anna Cathrine født 1880 15/10

Anders Christensen død Dybbøl 1887 27/5
viet i Dybbøl 1888 5/6 til Jørgen Zachariassen, født i Bro­

ager 1859 27/3
Børn: d'. Nanna født 1889 12/9

e. Jørgen Peter født 1892 11/7 faldet i Belgien 1915
f. Svend Harald født 1895 21/2

Jørgen Zachariassen død 1941 10/7 
Hans Kone død Dybbøl 1935 7/3

Sophie Hansens første Mand var Gaardejer i Dybbøl, og den 
anden Mand var den kendte Mejeriejer paa Dybbøl Mejeri. Alle 
Børnene er født i Dybbøl.

o-o-o-o
Nicolaj Christensen, født 1877 2/7

viet i Dybbøl 1901 31/10 til Margrethe Bonefeld, født Sottrup 
1879 25/6

Børn: 1. Jørgen født 1902 6/8 i Burkal
2. Sofie født 1904 4/6 do
3. Holger født 1906 23/3 do
4. Agnete Cathrine født 1909 11/7 do

Nic. Christensen død Dybbøl 1947 24/12
Nicolaj Christensen havde først en Gaard i Burkal, senere 
flyttede han til Vilstrup ved Haderslev, og da han afstod 
Gaarden til sin Søn, flyttede han tilbage til Dybbøl, hvor 
han blev udnævnt til vurderingsmand.

o-o-o-o
Anna Cathrine Christensen, født 1880 15/10

viet i Taps 1902 7/10 til Christian Jessen, født Iller 1874 
18/12

Børn: 1. Nanna født 1903 12/8
2. Sofie født 1906 12/1
3. Christian født 1910 31/5

Chr. Jessen død Dybbøl 1951 20/2
Chr. Jessen var Teglværksej ersøn fra Iller. Han hjalp til 
hjemme paa Teglværket. Han blev gift i Taps, da Datteren af 
Jørgen Zachariassen som Optantbarn og Datter af en fremstaa- 
ende Danskforkæmper, var udvist. Han havde senere en Gaard 
i Snogbæk, men arbejdede dog mest som Kontormand. Han var 
Regnskabsfører for Teglværksejere, Sygekassemand og andet 
kontormæssigt Arbejde beskæftigede ham indtil han efter Gen­
foreningen blev udnævnt til Skatteraadsformand.

o-o-o-o
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A2blod Nanna Zachariassen, født 1889 12/9
viet Sundeved Frimenighed 1913 26/9 til Jørgen Gram, født

Nustrup 1887 19/11
Børn: 1.

2.
3.
4.
5.
6.

Marie Magdalene
Helga
Hans Jørgen
Kaja
Sofie

født 
født 
født
født

Anker født

1914 2/12
1916 30/8
1920 11/6
1923 24/6
1926 12/6

Gaardejer i Gabøl. Desuden gennem en lang Aarrække Rigsdags­
mand for Partiet Venstre.

o-o-o-o
A2blof Svend Harald Zachariassen, født 1895 21/2

viet i Svinninge (Holbæk) 1928 28/5 til Erna Nina Larsen, 
født Svinninge 1900 4/9 

(Navneforandring til Ej aas)
Børn: 1. Jørgen Ej aas Z.

2. Erik Ej aas Z.
3. Uffe Ej aas Z.
4. Poul Ej aas Z.

født 1929 8/5 Holbæk
født 1930 1/9 do
født 1935 27/2 Kliplev 
født 1943 død samme Dag

Sognepræst i Kliplev, Aabenraa Amt.

A2bloal

A2bloa2

Å2bloa3

o-o-o-o
Jørgen 'Christensen, født 1902 6/8

viet i Sottrup 1929 31/5 til Kathrine Christensen, født
Sottrup 1906 15/11 

Børn: a. Knud født 1930 15/5
b. Erik Nicolaj født 1932 5/6
c. Karen Margrethe født 1934 6/5
d. Jørgen Peter født 1939 29/3
e. Viggo født 1946 13/5

Gaardejer paa Gaarden "Højvang" i Sdr. Vilstrup, Haderslev 
Amt.

o-o-o-o
Sofie Christensen, født 1904 4/6

viet i Dybbøl 1928 22/2 til Peder Holm Andersen, født 
Nørrebæk pr. Faarup 1896 13/7

Børn: a. Kaj født 1929 25/2 Sdr. Vilstrup
b. Aage født 1933 20/2 Dybbøl

Ægteskabet opløst.
Jordemoder i Vester Sottrup.

o-o-o-o
Holger Christensen, født 1906 23/3

viet i Ullerup 1933 21/4 til Kathrine Mathiesen, født Ullerup 
1909 5/12

Børn: a. Svend Aage født 1934 21/2
b. Inger Marie født 1936 17/6
c. Ellen Margrethe født 1941 26/12
d. Thomas Nicolaj født 1945 21/8

Gaardejer i Hovst pr. Sdr..Vilstrup, Haderslev Amt.
o-o-o-o
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A2bloa4 Agnete Cathrine Christensen, født 1909 11/7
viet i Dybbøl 1935 4/11 til Hans Helge Petersen, født Frede­

riksberg 1909 L0/12
Børn: a. Bodil Cathrine

b. Erling.Hans
c. Annegrethe

født 1937 20/6 Kbhvn. 
født 1940 23/4 do 
født 1947 21/1 Glostrup

Skrædder i København. Bor Løgumvej, Rødovre, Valby.

A2blocl

Å2bloc2

o-o-o-o
Nanna Jessen, født 1903 12/8

viet Nybøl Frimenighed 1929 13/3 til Jørgen Kæstel, født 
Dybbøl 1902 9/1 

Børn: a. Kirsten født 1930 27/11
b. Inger født 1933 23/3
c. Svend født 1934 11/11

Nanna Kæstel død Ulkebøl 1953 5/2 
Gaardejer i Ulkebølskov ved Sønderborg.

o-o-o-o
Sofie Jessen, født 1906 12/1

viet Nybøl Frimenighed 1929 14/10 til Halfdan Nygaard, født 
Aarhus 1904 14/10

Børn: a. Tove født 1931 23/3
b. Frode født 1933 20/4
o. Lis født 1946 1/2

Kommunelærer i Sønderborg, Skolekonsulent for Erhvervsvej­
ledning samme Sted.

A2blooJ

A2blodl

o-o-o-o
Christian Jessen, født 1910 31/5

viet i Dybbøl 1935 6/6 til Helene Jacobsen, født Ulkebøl 1910 
25/9

Børn: a. Birte født 1939 14/1
b. Grete født 1944 10/4
c. Hanne født 1947 22/4

Sparekassefuldmægtig i..Sønderborg.
o-o-o-o

Marie Magdalene Gram, født 1914 2/12
viet i Nustrup 1938 15/5 til Kresten Kortbæk, født 0. Jølby, 

Mors 1908 15/5
Børn: a’. Bent født 1939 5/9

b. Jørgen Peter født 1941 16/3
c. Nanna født 1945 19/3
d. Inger Marie født 1946 28/8

Gaardejer i Store Anslet pr. Fjelstrup, Haderslev Amt, hvor 
alle Børnene er født.

o-o-o-o



A2blod2

A2blod3

A2blod4

A2blod5

A2blod6

A2blocla

Helga Gram, født 1916 30/8 i
viet i Nustrup 1942 27/6 til Anders Hørlyck, født Skodborg 

1915 11/11 i
Børn: a. Nanna født 1943 8/8

b. Anne Mette født 1945 3/6
c. Jens født 1949 7/4

Gaardejer i Skodborg J»,.hvor alle Børnene er født.
o-o-o-o

Hans Jørgen Gram, født 1920 11/6
viet i Nustrup 1948 11/6 til Marie Louise Fink Nielsen, født 

Haderslev 1922 21/11
Børn: a. Else født 1949 30/10

b. Kirsten født. 1952 17/4
Gaardejer i Uldallund pr. Vojens, Skrydstrup Sogn, hvor Bør­
nene er født.

o-o-o-o
Kaja Gram, født 1923 24/6

viet i Nustrup 1955 5/8 til Ove Ølgaard, født Gredstedbro 
1919 29/12

Børn:
Dyrlæge i Vojens.

o-o-o-o
Sofie Gram, født 1923 24/6

viet i Nustrup 1946 30/10 til Christian Danielsen, født Brede 
Sogn 1917 9/1

Børn: a. Hans Erik født 1947 4/9
b. Margrethe .født 1950 6/1

Gaardejer i Ørderup pr* Toftlund, Haderslev Amt.
o-o-o-o

Anker Gram, født 1926 24/6
viet i Toronto, Canada 1953 51/10 til Ruth Davis, født Toronto 

1925 28/5
Børn:

Ingeniør, cand.polyt. Toronto, Canada.
o-o-o-o

Kirsten Kæstel, født 1950 27/11 
viet i Ulkebøl 1952 4/4 til Svend Christensen, født Hurup, Thy

1928 3/5 
Børn: 1. Nanna født 1955 14/11

Gaardejer i Long pr. Døj ringe, Sorø Amt.
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I det foregaaende er der gennemført en slægtsgenealogisk 
Gennemgang af Slægten nedstemmende fra

A2 Jens Hansen

men som det vil bemærkes, er det kun for den Slægtsgren, der 
nedstammer fra Sønnen

A2b Hans Friederioh Hansen

Hertil kommer altsaa hele Efterslægten efter
Å2c Cecilie Hansen

og
Å2d Marie Hansen

Cecilie Hansen blev gift i Munkbrarup i Angel

Cecilie Hansen født 1807 19/11
viet i Munkbrarup 1829 til 

født
Johan Christian Christiansen 
i Ulstrup, Munkbrarup 1807 5/9

Børn: 1'.
2.
3.
4.
5.

Christian født
Jens født 
Hans født 
Johann født 
Andreas født

1830 30/5
1832 15/1
1834 27/6
1837 21/6
1841 16/6

Johan Christiansen død 1869 16/12
Hans Kone død 1895 22/3

Johan Christiansen var Gaardejer i Ulstrup, Munkbrarup Sogn, 
hvor alle Børnene er født.
Christian overtog Faderens Gaard ved hans Død. Han havde kun 
en efterlevende Datter gift, med Gaardejer Nis Lorenz Nissen 
i Harkmoor, Munkbrarup Sogn. De er begge døde efterladende 
sig 7 Børn, der alle lever dels i Flensborg dels i Munkbra­
rup Sogn.

Jens flyttede til Hyrup ved Flensborg, hvor han fik 3 Børn. 
Hans døde som lille.

Johann kom i Købmandslære i Flensborg, hvor han nedsatte 
sig. Han fik 8 Børn, som alle er døde. En af Børnene udvan­
drede til Amerika, een blev gift med en Marineofficer i Kiel^ 
een blev Professor i Wiesbaden og een giftede sig med en Køb­
mand i Hamburg. Han flyttede selv til Hamburg, hvor han og 
hans Kone er døde.

Andreas fik en Gaard i Ulstrup, Han og hans Kone er døde der 
efterladende sig en Datter, som er død i 1950 uden Efterkom­
mere.



Marie Hansen blev gift i Skodsbøl, Broager Sogn.

Marie Hansen født 1816 27/11
viet i Broager 1840 19/6 til Frederik Jensen, født i Skods 

bøl 1816 12/10
Børn: 1. Cecilie Magdalene

2'. Jens
3. Cathrine
4. Marie
5’. Anna Maria
6; Christian ’
7'. Anna Cathr. Margr'.
8. Mette Maria Crist.
9. Anna Hedvig Frederikke

Frederik Jensen død
Hans Kone død

født 1841 27/4 
født 1842 25/H
født 1845 15/3
født 1847 14/11 
født 1849 2/1
født 1851 9/10 
født 1854 50/4
født 1857 2/7 
født 1861 3/1
1896 26/8
1875 15/11

Af de 9 Børn var der kun 3, der fik Efterkommere. Jens Jensen 
overtog Fædrenegaarden i Skodsbøl. Christian Jensen fik Gaar- 
den Villesholt i Dynt, Broager Sogn, og Mette Maria giftede 
sig med Mejeribestyrer Peter Nielsen Sten.
Jens Jensens Efterkommere ejer endnu Gaarden i Skodsbøl, li­
gesom Christian Jensens Efterkommere stadig ejer Gaarder i 
Dynt. Mejeribestyrer Sten bosatte sig i sine senere Aar x 
Landsbyen Dauding ved Brædstrup, og hans Efterkommere lever 
stadig i Brædstrup og Omegn.



Tillæg
om

Knutzen Slægten

Og

Teglværket ved Iller Strand
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tillæg

om
Slægten Knutzen i Iller og Teglværket ved Iller Strand.

o-o-o-o

Det længste, man i Øjeblikket kan føre Knutzen-Slægten 
tilbage, er til c.1730, idet Boelsmand Hans Matzen formodent­
lig maa være født paa dette Tidspunkt. Han giftede sig om­
kring 1760 med Maren Hansen, og de.overtog en Gaard i Bovrup, 
Varnæs Sogn, Aabenraa Amt.

Om Hans Matzen er født i Bovrup faar foreløbig staa hen, 
ligesom det endnu ikke har været muligt at faa opsporet., hvor­
for deres Søn, født 1761, fik Navnet Jes Hansen Knutzen,

Jes Hansen (han kaldes i Kirkebogen Jes Hansen ved sit 
Bryllup, men Jes Knutzen ved sin Død) giftede sig 11. Novem­
ber 1791 med Enken efter Kaadner (Husmand) Jørgen Tychsen i 
Skodsbøl, Broager Sogn, Ingeborg Marie, og overtog derefter 
hendes Husmandssted i Skodsbøl. Hun døde imidlertid 1805 uden 
at efterlade sig Børn, og Jes Hansen Knutzen giftede sig der­
efter den 17. Maj 1806 med Ellen Hansen, ogsaa fra Skodsbøl, 
og med hende fik han en Søn, eneste Barn, Hans Christian 
Knutzen, født 1807 den, 5- Marts. Jes Hansen Knutzen døde 1845, 
hans Kone, Ellen, 1838.

Hans Chr. Knutzen blev den 6. Juni 1841 gift med en Datter ’ 
af Gaardejer og Teglværksejer Christian Petersen i Mølmark, 
Anna Margrethe. Det har ikke været muligt at faa opklaret, om 
Aarsagen til Giftermaalet laa i, at han havde overtaget det 
Teglværk, der laa som Nabo til Christian Petersens - og han 
altsaa havde faaet sin Nabos Datter - eller om det var fordi 
han havde faaet sin Kone, at man hjalp ham til at faa Teglvær­
ket, men efterfølgende om nævnte Teglværks Historie kunde ty­
de paa, at han har overtaget dette, inden han blev gift, og 
saaledes selv var Teglværksejer inden sit Bryllup,

Teglværket, der ligger i den. saakaldte Kobbel Rahau - blev 
oprettet af to Bønder i Mølmark. De havde hver sin Halvdel. I 
1799 overtoges den ene Halvdel af Asmus Hansen og den anden af 
Henning Henningsen, begge Bønder i Mølmark (Busholm). I 1802 
overtager Asmus Hansen begge Dele, men sælger i 1810 hele Tegl 
værket til Philip Hansen. Han gik imidlertid fallit i 1823, og 
paa Auktionen over Teglværket den 23« September 1823 blev det
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tilslaaet Christian Duus, en Bondesøn fra Skodsbøl.
Christian Duus døde ugift i 1837, og det forekommer sand­

synligt, at Hans Christian Knutzen har købt Teglværket af 
Dødsboet. Det passer med Tidspunktet, og det ses ikke, at 
andre har haft Værket mellem Christian Duus og Hans Christian 
Knutzen.

Det vil saa ogsaa komme til at passe med, at Hans Chr. 
Knutzen er kommet til Iller Strand i Tiden omkring 1838-39, 
hvor han saa i Tiden derefter har lært Naboens Datter at ken­
de, hende, han bliver gift med i 1841.

Stamtavlen for Knutzen-Slægten bliver herefter saaledes:

I Jes Hansen Knutzen født 1761 7/1 i Bovrup

viet i Broager 1791 11/11 til Ingeborg Marie Tychsen, født 
Hansen i Nybøl 1755 20/7

ingen Børn
Ingeborg Marie død 1805 21/10

viet 2. Broager 1806 17/5 ^1 Ellen Hansen, født Skodsbøl 
Børn: a. Hans Christian født 1807 5/3 1769

Jes Hansen Knutzen død 1845 4/6 
Hans Kone død 1838 1/6

Jes Hansen Knutzen kom til Skodsbøl og fik et.Kaadn'ersted med 
sin Kone, der var Enke efter Kaadner Jørgen Tychsen. Her leve­
de han hele sit Liv og her fødtes Hans Christian.

o-o-o-o
la Hans Christian Knutzen født 1807 5/3

viet i Broager 1841 6/6 til Anna Margrethe Petersen, født
Mølmark, Broager 1816 30/8

Børn: A Anna Cathrine Helene født
B Elina Agnes født 
C Cathrine Margrethe født 
D Hans Christian født 
E Jes Hansen født 
F Sophie født 
G Peter født

1841 2/8
1843 19/1
1844 19/5
1848 23/8
1850 10/10
1853 21/7
1861 22/10

Hans Christian Knutzen død 1882 28/3
Hans Kone død 1888 20/5

Teglværksejer ved Iller Strand, hvor alle Børnene er født.
o-o-o-o



IaA

IaAl

IaA2

Anna Cathrine Helene Knutzen født 1841 2/8 
viet i Broager 1864 23/11 til Christian Jessen, født Iller 

1832 29/9
Børn: 1. Christian født 1874 18/12

2. Anne Cathrine født 1876 22/6
Christian Jessen død Iller 1886 29/5
Hans Kone død do 1912 25/12

Teglværksejer ved Iller Strand.
o-o-o-o

Christian Jessen født 1874 18/12
Om Efterslægten se Midtskovslægten A2bloc

o-o-o-o
Ane Cathrine Jessen født 1876 22/6

Om Efterslægten se Knutzenslægten IaB3

o-o-o-o
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IaB Elline Agnes Knutzen født 1843 19/1 
viet Broager 1867 25/4 til Claus Henriksen født Marstal 1832

15/4

IaBl

Børn: 1.
2.
3.
4.
5.

Claus Christian 
Hans Christian 
Henrik Clausen 
Sofus Carl 
Anna

Claus Henriksen 
Hans Kone

Skibsfører i Marstal,

1868
1870
1873
1879
1882

27/5
29/9
23/9
30/10
3/10

født 
født 
født 
født 
født

død Marstal 1902 
død Marstal 1909

2/11
6/3

o-o-o-o
Claus Christian 1868 27/5 

Hansen, født
1869 9/1

1943 25/12
1953' 16/4

IaB2

Henriksen født
viet i Marstal 1891 18/12 til Jensine Cecilie 

Marstal
Børn: a. Claudia født. 1895 29/5

Claus Chr. Henriksen død Rødby 
Hans Kone død Rødby
begge brændt og begravet Nykøbing P.

Krydsbetjent 1895 - 1904, Toldrorsbetjent 1904 - 1908, Strand­
kontrollør Kramnitze, Lolland, 1908 - 1913, Strandkontrollør 
i Rødbyhavn 1913 - 1938. .Pensioneret og flyttet til Rødby.

o-o-o-o
Hans Christian Henriksen født 1870 29/9 

viet i Marstal 1916 11/4 til Gertrud Rasmussen, født i Ommel 
ved Marstal 1876 26/9

Børn: a. Kristian Klaus født 1916 30/7
Hans Chr. Henriksen død Marstal 1939 22/11

Skibsfører i Marstal

IaB3
o-o-o-o

Henrik Clausen Henriksen født 1873 23/9 
viet i Broager 1899 10/1 til Anne Cathrine Jessen, født

1877
Iller
22/6

Børn: a.
b.
c.
d.
e.

Valdemar 
Irma 
Christian 
Wanda Helene 
Grethe

født 
født 
født 
født 
født

2/8
27/4
27/10
18/10 død 1913
19/12

1902
1905
1906
1908
1911

Statsbaners StorebæltsoverfartSkibsfører ved De danske
Bopæl i Korsør. Pensioneret fra 1. Oktober 1939.

IaB4
o-o-o-o

Sofus Carl Henriksen født 1879 30/10
viet i Kastelskirken, København 1907 9/5 til Claudie Boye 

født Marstal 1881 12/12
Børn: a. Hertha født 1908 16/2

Skibsfører i Marstal.
o-o-o-o
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IaB5

IaBla

IaB2a

IaB3a

IaB3b

IaB3c

Anna Henriksen født 1882 3/10
viet i Marstal 1905 3/4 til Morten Weber Madsen, født Marstal 

1880 21/2
ingen Børn.

Morten W. Madsen død Skagen 1952 19/7 
Hans Kone død Bornholm 1939 23/10
begge begravet Urnehal i Esbjerg

Var Fyrassistent paa Hammeren Fyr, Bornholm, da Konen døde. 
Hun blev bisat i Rønne. Han blev forflyttet til Sædenstrand 
ved Esbjerg, og Urnen blev derfor flyttet med til Esbjerg. 
Senere flyttede han til Skagen', hvor han døde. Blev ogsaa 
gravsat i Urnehallen i.Esbjerg.

o-o-o-o
Claudia Henriksen født 1895 29/5

viet i Gloslunde 1919 1/8 til Alfred Johannes Nielsen, født 
Stege (Møen) 1887 10/3

ingen Børn
Trælastdirektør i Rødby.

o-o-o-o
Kristian Klaus Henriksen født 1916 30/7

viet i København, Luther 1945 25/5 til Gurli Marie Vollmer, 
født Kbhvn., Andreas, 1918 19/3

Børn: 1. Hans Jørgen født 1946 25/1 Kbhvn. Vor Frelsers 
2. Claus.Thyge født 1948 24/4 Korsør

Kontrollør i Post- & Telegrafvæsenet med Station i Kolding.
o-o-o-o

Valdemar Henriksen født 1902 2/8
ugift

Omkom som Styrmand paa Skoleskibet "København" i Sydhavet 
Julen 1928.

o-o-o-o
Irma Henriksen født 1905 '2.l/br

viet i København, Sundby, 1939 5/11 til Jørgen' Hesselberg, 
født Kbhvn. 1910 10/7

ingen Børn
Adoptivsøn: Aage født 1943 21/6

Tapetserermester i Rødovre ved København.
o-o-o-o

Christian Henriksen født 1906 27/10
viet i København, Set. Anna, 1936 3/5 til Solveig Petersen, 

født Kbhvn. 1907 29/8
ingen Børn
Adoptivdatter: Inge-Lise født 1939 20/9

Maskinmester paa Elektricitetsværket i Korsør
o-o-o-o



IaB3e

IaB4a

IaC

IaF

IaE
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Grete Henriksen født 1911 19/12
ugift 

Kommuneassistent ved Korsør Kommune.
o-o-o-o

Hertha Henriksen født 1908 16/2
viet i Marstal 1932 21/4 til Chresten Thomsen, født St.Rise, 

Ærø 1906 20/7
Børn: 1. Egon født 1957 29/8

2. Edith født 1943 28/6
Hertha Thomsen død i. Rise 1950 26/1

Murer- og Tømrermester.i .St.Rise pr. Dunkjær paa Ærø.
o-o-o-o

Cathrine Margrethe Knutzen født 1844 19/5 
viet i Broager 1874 6/2 til Christian Hansen, født Midtskov

1843 5/4 
ingen Børn

Cath. Margr. Hansen død 1875 17/1

Sophie Knutzen født 1853 21/7
viet i Broager 1878 19/2 til Christian Hansen, født Midtskov 

1843 5/4 
se Efterslægt i Midtskovbogen A2b6

o-o-o-o
Jes Hansen Knutzen født 1850 10/10 

viet i Broager 1873 11/5 til Mette Hansen, født Midtskov 1850
15/9 

se Efterslægt i Midtskovbogen A2b9
o-o-o-o
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IaD Hans Christian Knutzen født 1848 23/8
viet i Broager 1876 20/4 til Cecilie Tychsen født i Krammarks-

Børn: 1.
2.
3.
4.
5.

født 
født 
født 
født

1876
1878
1881 
1883 
1886

kobbel 1848 4/6
2/12
9/11
26/4
12/1
7/7

Hans Christian
Lorens
Jes Peter
Iver
Anna Margr. Christine født

Cecilie Knutzen død 1888 5/7
viet i Broager 2. 1891 6/8 til Maria Dorothea Jensen, født 

Vandstedbæk 1864 26/5

IaDl

ingen Børn
Hans Chr. Knutzen død 1934 7/2
Hans Kone død 1914 20/6

Teglværksejer ved Iller...
o-o-o-o

Christian Knutzen født 1876 2/12
7/10

Hans
viet i Broager 1902 til Anna Helene Jensen, født i 

Vandstedbæk 1874 18/1

Chr. 
Kone

ingen Børn
Hans
Hans

Gaardejer i Maugstrup. Boede senere i Tyrstrup.

IaD2

Knutzen død Tyrstrup 1954 11/11 
død Tyrstrup 1951 18/9

o-o-o-o
Lorens Knutzen født 1878 9/11

viet i Bylderup 1909 6/5 til Dorthea Auguste Jørgensen, født 
i Bredevad 1879 25/3

Børn: a. Hans Christian født 1913 28/1
Landmand i Bredevad. Nu boende hos Sønnen i Stubbæk.

IaD3
o-o-o-o

Jes Peter Knutzen født 1881 26/4
viet i Broager 1918 14/8 til Magda Hamann, født i Seokendorf, 

Holsten 1886 2/9
Børn: a. Cecilie født 1918 1/11

b. Sophie Christine Johanne født 1920 23/6
c. Marie Dorthea født 1921 3/8
d. Hans Christian født 1922 30/11
e. Anna Louise født 1923 26/12

Sophie Chr. Joh. død 1929 22/4
Anna Louise død 1927 20/5

Jes Peter Knutzen død 1939 17/4 
Hans Kone død 1952 9/7

Gaardejer paa Krammarkskobbel.
o-o-o-o



IaD4

IaD5

IaD2a

IaDJa

IaD5o

IaD5d
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Iver Knutzen født 1885 12/1
viet i Tyrstrup 1914 26/5 til Maria Hansia Hansen, født Skov- 

bølling, Christiansfeld 1892 15/12
Børn: a. Christiane Marie Cecilie født 1915 20/2 

b. Martha Petrea født 1916 5/6
o. Inge Hansea født 1919 50/ll

Marie Knutzen død Tyrstrup 1919 25/12
Maskinbygger i Tyrstrup N. ved Christiansfeld.

o-o-o-o
Anna Knutzen født 1886 9/7

viet i Sønderborg 1911 8/12 til Georg Boitang, født i Iller 
1886 12/5

Børn: a. Georg født 1914 1/1
Georg Boitang død 1955 11/11 
Hans Kone død 1955 11/7

Vognmand i Sønderborg
o-o-o-o

Hans Christian Knutzen født 1915 28/1
ugift Landmand i Stubbæk

o-o-o-o
Cecilie Knutzen født 1918 1/11

viet i Broager 1944 28/10 til Peter Christensen, født Søn­
derborg 1925 7/6

Børn: 1, Ann Marie født 1942 17/5
2. Steen født. 1947 9/12

Lagerforvalter i Haderslev.
o-o-o-o

Marie Knutzen født 1921 5/8
viet i Broager 1945 4/12 til Max Christensen, født Dybbøl 

1920 18/1
Børn: 1. Birthe født 1944 17/4

2. Frede født 1947 17/8
Husmand i Hostrupskov.

o-o-o-o
Hans Christian Knutzen født 1922 50/11

viet i Broager 1956 14/1 til Inge Christine Jensen, født 
Bollerslev 1956 5/1

Gaardejer i Krammarkskoppel, Gammelgab.
o-o-o-o
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IaD4a

IaD4b

IaD4c

IaD5a

Christiane Marie Cecilie Knutzen født 1915 20/2 
viet borg. Haderslev 1943 20/11 til Hans Peter Bred, født

Haderslev 1909 18/9 
Børn: 1. John født 1945 26/1

Tankchauffør i Haderslev. Solbakkevej 35
o-o-o-o

Martha Petræa Knutzen født 1916 3/6
ugift Bankassistent i Christiansfeld

o-o-o-o
Inge Hansea Knutzen født 1919 50/11 

viet i Sønderborg 1947 27/10 til Erik V. Petersen, født
København 1921 31/10

Børn: 1'. Anna født 1948 24/12 København
2. Marianne født 1955 20/7 Odense

Ingeniør i Næstved.
o-o-o-o

Georg Boitang født 1914 1/1 
viet i Augustenborg 1957 1/5 til Antoinette Thamsen, født

Augustenborg 1912 29/10 
ingen Børn

Vognmand i Sønderborg
o-o-o-o
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IaG Peter Knutzen
viet i Storm Lake, Iowa 1882

født 1861
23/H til

Børn: 1.
2.
3.
4.
5.

Anna Margrethe 
Oscar Peter 
Karen Methea 
Albert Prederioh 
Christian Hansen

Methea Knutzen død

født 
født 
født 
født 
født

22/10
Methea Hansen, født i

1860 1/2
16/11 død 1898 8/10 
18/10
16/8

6/4

1883
1885
1888
1893
1901
Bellingham 1926 16/2 

viet 2. i Ejstrupholm 1928 24/6 til Methea Hansen, født i 
Ikast 1891 29/3

6. Anna Margrethe født 1929 3/8
Peter Knutzen død Giudsted 1936 15/7

Rejste til Amerika og blev Farmer i Bellingham. Efter sin 
første Kones Død rejste han tilbage til Danmark og giftede 
sig med sin første Kones Broderdatter og nedsatte sig i 
Giudsted, Ejstrupholm Sogn. Her er hans sidste Datter født 
og han selv død. Hustruen lever stadig der og har en Manu­
fakturforretning.

o-o-o-o
IaG2 Oscar Peter Knutzen født 1885 18/10

viet i Bellingham 1907'10/8 til Violet May Taylor, født 1891 
24/11

Børn: a. Lovell Laura født 1910 22/1 Lynden 
Oscar Knutzen død 1952 7/4
Hans Kone død 1955 26/10

Farmer i Lynden.
cf-o-o-o

IaG5

IaG4

Karen Methea Knutzen født 1888 16/8
viet i Lynden 1908 18/11 til Peter Jensen, født i Danmark

1882 9/2 
Børn: a. Marie Methea født 1909 27/11

b. Earl Frederick født 1911 28/8
c. Alvine Christine født 1913 12/10
d. Ida Margruite født 1915 30/7

Farmer i Lynden.
o-o-o-o

Albert Frederick Knutzen født 1893 1/3
viet i Lynden 1914 5/4 til Mary Ann Schluk, født 1894 24/5

Børn: a.
b.
o.
d.
e.
f. 
g-

Ruby Theresa 
Theodore Peter 
Florence Margaret 
Raymont Robert 
Hazel Irene 
Bernard La Verne 
Marian Fay

født 
født 
født 
født 
født 
født 
født

1915 2/6
1916 1/11
1918 21/5
1920 31/3
1921 6/12
1926 6/4
1931 12/10

Farmer i Lynden.
o-o-o-o
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IaG5

IaG6

IaG2a

IaGJa

IaG5b

IaG3o

Ch.rist.ian Hansen Knutzen født 1901 6/4 
viet i Stanwood, Wash. 1923 3/11 til Inga Broadland, født

1902 17/5
. Børn: a. Maurice Alvin født 1924 9/8

b. Majorie Elaine født 1926 20/5
c. Marvin Christian født 1937 2/5

Er Autoelektriker og har en Garageforretning i Bellingham. 
o-o-o-o

Anna Margrethe Knutzen født 1929 3/8
viet i Giudsted 1950 til Erik Kempf Pedersen, født

i Hover 1927 15/5
Børn: a. Bent Kempf født 1950 31/12

b. Kaj Kempf født 1952 7/4
c. udøbt Dreng født 1956 24/1

Arbejdsmand i Giudsted*
o-o-o-o

Lovell Laura Knutzen født 1910 22/1
viet til Rodney Dickson

Børn: 1'. Duana Boyd født 1930 8/10
2. Linda . født 1940 6/3

Ansat i Water Distributing Comp. i Los Angeles, Californien.
-o-o-o-o

Marie Methea Jensen født 1909 27/11
viet i Mount Vernon, Wash. 1936 18/9 til Charley Miller, 

født 1890 1/4

Børn: 1'. Peter Allen født 1937 29/7
2. Karen Marie født 1942 5/10

Arbejder som Tømrer pa© Northern Pacifik Railway 
o-o-o-o

Earl Frederick Jensen født 1911 28/8 
viet i 1936 6/9 til Lucille Nelson født 1915

Børn: 1. Franklin John født 1937 17/10
2. Earling Luoille født 1943
3. Sharon Ann født 1945
4. David Earl født 1947

Sælger i et Urtekramfirma i Sacramento, Californien, 
o-o-o-o

Alvine Christine Jensen født 1913 12/10 
viet i 1936 til Harold Holstine, født

ingen Børn
Elektriker.

o-o-o-o
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IaG5d

IaG4a

Ida Margruite Jensen født 1915 50/7 
viet i 1942 til Le Roy Hoyt, født

Børn: 1. Michel født 1946 27/11
2. Patrick Arthur født 1948 

Forretningsbestyrer i Sedro Woolley, Wash.
o-o-o-o.

Ruby Theresia Knutzen født 1915 2/6
viet i Lynden 1949 22/4 til Peter Hazen jr. født Arling- 

ton 1920 1/4
Børn: 1. Judy Mary født 1951 8/7

Automekaniker i Arlington.
o-o-o-o

IaG4b Theodore Peter Knutzen født 1916 1/11
viet i Lynden 1940 27/9 til Betty Jane Burlingame, født

Neppel, Wash. 1920 15/12
Børn: 1.

2.
3«
4.

Shirley Jean
Carol Ann 
Lois Kay 
Patricia Jane

født 1941 6/10
født 1945 8/1
født 1944 27/6
født 1947 25/3

Fabriksbestyrer i Lyncten*

IaG4c
o-o-o-o

Florence Margaret Knutzen født 1918 21/5 
ugift Kontorist i Bellingham

O-o-o-o
IaG4d Raymond Robert Knutzen født 1920 51/5

viet i Lynden 1941 5/10 til Nellie Stap, født Lynden 1920
29/9

Børn: 1.
2.
5.
4.
5.

Sharon Rae født 
Melba Ruth født 
Randall Gene født
Linda Darlene født 
Mary Ka.thleen født

1944 7/4
1946 19/8
1947 15/12
1949 15/7
1951 31/12 død 1952 15/4

Tømrer i Bellingham.

IaG4e

IaG4f

o-o-o-o
Hazel Irene Knutzen født 1921 6/12

ugift Kontordame 
o-o-o-o

Bernard La Verne Knutzen født 1926 6/4
viet i 1949 29/1 til Dorothy Levan Jenny, født

East Stanwood, Wash. 1926 5/11
Børn: 1. Jeffrey La Verne født 1950 29/5

2. Olaf Frederick født 1951 5/11
Er i den amerikanske Marine.

o-o-o-o



IaG4g

IaG5a

IaG-^b

Marian Fay Knutzen født 1931 15/10 
ugift 
o-o-o-o

Maurice Alvin Knutzen født 1924 9/8
viet i Bellingham 1947 22/7 til Isabell Annette Grisvold, 

født Bellingham 1924 17/9
Børn: 1. Nicholas Paul født 1951 20/9 

Auto-Elektriker i Bellingham.
o-o-o-o

Majorie Elaine Knutzen født 1926 20/5 
viet i Bellingham 1948 51/7 til Robert Clarence Holmer, 

født Bellingham 1927 26/1 
Børn: 1. Patricia Elaine født 1951 5/9

Optometrisk Forretning i Bellingham.
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